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Az utóbbi hetek hordaléka - HAL észrevételei 14. oldal

Dr. Frankó levele ..3. oldal

Az óvoda vezetője is elmondja véleményét! ""."".."" 4. oldal

Állatorvosunk levele fontos dolgokról 13. oldal

Egy jól mUködonagyvállalkozás aszomszédban - Bo·Ti üt. 9. oldal

Gyerekszáj poénok , 10. oldal

Kajakkal továbbra is eredményesen 10.oldal

Y-nyereményekkel

............ 14. oldal
Az utóbbi hetek hordaléka II.

Drága volt a pálinka, még drágább a sajt, a jó
minőségű borok sem 1000 forint alatt kezdődtek.

A csóró családok alig várták, hogy a standokra
kirakják a kóstolásra szánt sajtfalatkákat és akkor
"usgyi, neki ... "1 (Ők vannak egyre többen.)

A testvérvárosok művészpalántáinak fellépését
15-20 érdeklődő konstatálta. A giccses és vad hangú
vurstli földöntúli zajszintje ráadásul ezt is zavarta. (Ha
gyomaendrődi együttesek lépnek fel, Nagyenyedtől

Gyergyószentmiklósig mindig zsúfolt a nézőtér.)

(Folytatás a 14. oldalon)

Sztrájkoltak amunkások, avasúti híd átépítffi, ajogos fizetésükért.. 3. oldal

HALÁLOS BALESET! ... Viráglolvajok ... Pili aulórádió tolvajok belörők Kocsorhegyen ... kocsmai verekedés, mini szórakozás 7. oldal

Új SZERKESZTŐJE VAN AZ ÖNKORMÁNYZATI HíRMONDÓNAK 2.oldal

FAIR PLAY HITELIRODA
Önálló, Független, Hitel- és Ingatlanközvetítő, Értékbecslő Iroda -5650 MEZÖBERÉNY, FORTUNA TÉR 11.

HITELÜGYINTÉZÉS • INGATLANKÖZVETíTÉS • ÉRTÉKBECSLÉS
H új lakás vásárlás. új lakás építés, löldhitel FOLYAMATOS AKCiÓ!!! Több bank ajánlata közül választhat!
I használt lakás vásárlás. fészekrakó hitel RÉSZLEGES BANKI KŐLTSÉGMENTESSÉG!I!
T felújítás, korszerüsítés, bóvftés. áthidaló hitel LAKÁSCÉLÚ HITELEK, SZABAD FELHASZNÁLÁSÚ HITELEK, HITELKIVÁLTÁS,
E adósságrendezés, szocpol ügyintézés VÁLLALKOZÓI HITELEK, SZÉCHENYI-KÁRTYA ALAPKAMAT 4,75%-tól
L hitelkiváltás, gyorshítelek, életjáradék Hitelek már minimálbérlöl vagy jövedelem igazolása nélkül is igényelhetóekl

Eközalkalmazotli. köztiszlviselói hitelek PI.: 1millió Ft lakásvásárlási célú hitel esetén (HUF) induló alacsony törlesztéssel az elsó 5 évben
Klakáslízing, visszlízing, személyi hitelek stb... 10 évre 11810 FVhá. 15 évre 9460 FVhó. 20 évre 8330 FVhó. 25 évre 7700 FVhó

ÁLLAMILAG TÁMOGATOTT HITEL, SZOCPOL MÉG IGÉNYELHETŐ!
BAR, VÉGREHAJTÁS, APEH TARTOZÁS és MAGÁNHITEL KIVÁLTÁSA megoldható!!! (EGYEDI FELTÉTELEKKEL)

A válság ideje alatt is folyamatos a hitelkihelyezés, csak szigorúbb feltételekkell
AZ ELVÉGZED MUNKÁNKÉRT FELEL6ssÉGET VÁLLALUNKI Gyors. rugalmas. soron kivüli ügyintézési

Ügyfélfogadás és teljes körü tájékoztatás bármikor, irodánkban vagy az Ón lakásán (hétvégén is), idöpont egyeztetéssel!
TÓTH JÁNOSNÉ üzleti f6tanácsadó 0620/9-37-67-38 TÓTH JÁNOS írodavezetö 0620/9-220-990
IRODA/Boros Krisztina ügyviteli asszísztens Tel./fax: 66/424-314, 0620/455-1211 v. 0670/558-9247

E-maii.: toth.hiteliroda@vipmail.hu, toth.hiteliroda@citromail.hu Web: www.fairplay-hiteliroda.hu- =,
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Szú1<ül az emberek pénztárcája.",,!
Aválság és hatásai Gyomaendrődön - kereskedői szemmel

A Rostélyos húsbolt 1991. lebruárjában kezdte el a vásárlók jó minőségű

hússal való kiszolgálását. Nagy László tulajdonost (aki maga harminchárom éve
dolgozik a szakmában) kérdeztük a mostani, jellemző helyzetről Sajnos, egy
szerre két oka is van anehézségekről való beszélgetésnek. Egyik, amár nagyon

ismert és tulajdonképpen
mindenki a bőrén érzi: a
gazdasági válságnak
nevezett, illetve előidézett

helyzet, amásik asertés
influenza terjedése ...
Mivel a település egyik
népszerű üzletéről van
szó, meghallgattuk Nagy
László véleményét a két
problémáról, hiszen
egészen közelről érzi és
tapasztalja ezeket.

- Érezhető-e a forga
lomban a válság és a
sertésinfluenza hatása?

- Nagyon észre lehet venni a válságot. Ez katasztrofális l Vannak cégek,
amelyeket ismerek, például ma voltam egy helyen, úgy néz ki, hogy ők bezár
nak három hónapra. Az emberek ötvenhétezer forintos bérükből vagy nem jön
nek hozzánk vásárolni, vagy csak minimális mértékben ... Aztán sokaknak atör
lesztő hitele ötven százalékkal ment feljebb, tehát nagyon érezhető a forgal
munkban ez is. Nézzük meg az országot: a húsipar válságban van. Gondok a
Gyulai Húskombináttal, aSaga, aHerz üzemei is bajban vannak ... Mit tudunk
csinálni?! Acsekkeket be kell fizetni, atörlesztéseket is igyekszik mindenki ren
dezni, hogya lakást, az autót ne veszítse el, aztán ezeket karban is kell tartani ...
pénz pedig nagyon kevés van, a legtöbb embernek most apénztárcája nagyon
szűk lett. Hol spórol az ember? Nagyon sokan tudják és mondják: ahasunkon.

- Hogyan változott az emberek vásárlási szokása?
- Természetesen egyre inkább az olcsóbb termékek felé fordulnak. Például,

három évvel ezelőtt eladtunk négy láda far-hátat, most ugyanannyi idő alatt ez a
szám 14-16Iádányi. Mióta felbukkant asertésinfluenza, volt olyan, aki kijelen
tette, hogy amíg ez nem cseng le, ő nem vásárol disznóhús!. .. Ugyanez volt,
amikor akergemarhakór jelentkezett, vagy abaromli-influenza ... Hál' istennek,
nem sok vásárlót érint, mert ez apánikkeltés nem érinti asertéshúst, hiszen az
feldolgozva, főzve-sütve egyáltalán nem fertőz, de nem fertőz az semmi kép
pen ... 1 Úgy érzem, hogy mintegy heti húsz százalékkal biztosan csökkent afor
galom. Azonban ez nem csak nálunk van így, hanem az általam ismert, környék
beli kollégák is ezt mondják Nem beszélve arról, mit művelnek amulti cégek.
Olyan alacsony árakkal dolgoznak, hogy azt mi nem tudjuk tartani, viszont az
általuk lorgalmazott termékek eredete bizonytalan, nem ismert, amit mi nem
tehetünk meg, nem engedhetjük meg magunknak.

- Mit vár ajövőtől, mikor lehet ebben változás?
- Mások véleménye is az, hogy egy-két éven belül nemigen lesz változás.

Gyomaendrőd ugyan város, de az itteni jelenlegi keresetek, a munkanélküliek
száma, ezek anyagi helyzete sok jót nem igér.

- Amunkaerő helyzet hogyan alakul aRostélyos boltban?
- Voltunk már ebben az üzletben öten is, most viszont csak hárman, mivel

a jelenlegi forgalomhoz ennyi bőven elegendő. Bővíteni semmilyen formában
nem lehetséges most. Viszont készülünk a következő hónapi akciós ter
mékekkel, mert talán így lehet fenntartani a forgaimat, hogy nagy esés ne
legyen ... !

- Pályázatok segítenek valamelyest?
- Kiírták a közbeszerzési pályázatot az idősek otthonára, a napközikony-

hára ... Remélem, sikerül valamelyik l Van egy ismerősöm, akinek vágóhídja
van, tőle elvitték az összes iskoláját, intézményeit a nagy cégek. Azok jól alá
mennek az árnak, mert, ugye, nem tudni honnan hozzák be az árut, így meg
nyerhetik aversenyt.

"Decembertő/ meg/áljuk, hogyan tovább ... "

Új szerkesztffje van a Hírmondónak
Szűk két esztendő alatt már a harmadik szerkesztőjét fogyasztja az önkor

mányzati Hírmondó című, hasonló korú lap. (A Híradó hivatalosan huszonhat
esztendőn keresztül élt. Akorábban, évekig megjelent elődje nincs beleszámít
va ... ) Az előző hónapban városunk vezetőjéhez címzett kérdésben feszegettük a
Hírmondó körüli átalakulás kérdését, ám apolgármester nem adott erre konkrét
választ. Az alábbiakban röviden bemutatjuk a Hírmondó felelős szerkesztőjét,

Varjú Zoltánt, aki ellátja a lap körüli teendőket interjúnk időpontjától, vagyis
májustól.

a Kérem, mondja el, eddig mivel foglalkozol!, hogyan került az önkor
mányzati havilaphoz?

Varjú Zoltán Péter vagyok. Hat-hét éve dolgozam a szakmában. Országos
televíziós műsorokat csináltam, leginkább sport adásokat, illetve az internetes

Origónak és aNemzeti Sportnak dolgoztam.
Az írott médiában aKépes Sportban egy évet
voltam. Egy ideig Budapesten dolgoztam,
most már van családom, két gyermekem, és
visszatértem ide Gyomaendrődre. Az egyik
országos televíziónak még mindig dolgo
zom, de Békés megyében amásodik látoga
tottságú Hírhat.hu hírportálnál is. Ennek
egyébként már van gyomaendrődi mutáció
ja, és a Gyomaendrődi Hírmondó júniusi
számát már én fogom szerkeszteni

• Hogyan került kapcsolatba, vagyis
hogyan került szóba a Hírmondó további
szerkesztésénél?

A Hírhathu-tól kerestem meg a pol
gármester urat, a gyomaendrődi mutáció kapcsán, mivel nekünk szükségünk
van ott agyomaendrődi hírekre. Ekkor ajánlotta fel az állást, mivel ő aválasztási
kampányában hangoztatta, hogy gyomaendrődieknek szeretne munkát adni.
Eddig elégedett volt Molnár Lajos munkájával, viszont, hogy eleget is tegyen
igéreteinek, felkért arra, folytassam ezt az újságot

~ Volt olyan vélemény, hogy túl drágán készül a lap. Ez most hogyan néz
ki?

A gazdasági kérdéseket nem ismerem, ezzel nem is foglalkozom. A
Hírmondó szerkesztése átkerült a Katona művelődési központhoz, dr. Szonda
Istvánhoz. Ötudna erre válaszolni.

• Marad-e az ingyenessége?
Igen. Gyakorlatilag hatezer példányban nyomják, ezért azt lehet mondani,

hogy minden háztartásba eljut az újság.
o Vál!oztat-e aszerkesztési profilon, atartalmi részei alakulnak-e?
Szerkesztésileg arra gondoltam, hogy kicsit közelebb kellene hozni a

gyomaendrődi polgárokhoz. Ez agyakorlatban biztos nem fog az első pillanat
tól menni, időre van szükség hozzá, hosszabb lolyamatot igényel. Még van több
ötletem is, mit lehetne még az újságba belevinni. A végleges formája talán
szeptember körülre alakul ki. Szeretném továbbá apolitikussá tenni, s jobban a
kultúra és asport irányába elmozdulni

ol Van-e változás abban, hogy besegít a Gyomaendrőd Közéletéért
Egyesület amegjelentetésbe?

Szerintem az egyesület már nem fog belesegiteni, gyakorlatilag egyedül
csinálom. Akülönböző intézmények szokták küldeni saját híranyagukat is, ame
lyek természetesen megjelennek.

• Amérete is marad?
A megjelenési mérete egyelőre marad, lehet, hogya jövőben kicsit majd

csökkenni fog. Annyit elmondhatok, hogy én Molnár Lajos fizetésének ahatvan
százalékát fogom kapni. Mivel ez egy ingyenes lap, a reklámozók segítségével
kell megteremteni afeltételeket, amivel ez akár nyereséges is lehet

• Aszerződése határozatlan ideig szól?
A Web and Sales Média Kft-vel kötött szerződést a Katona József

Művelődési Központ, egyelőre az év végéig, akkor meglátjuk, hogyan tovább.



• . .
Dr Frankó levele

Nemzedékek gyógyítói
Emléktábla az orvosoknak

Éveken át hordoztam a gondolatot és most, lám, megvaló
sul. 2008 nyarán levelet írtam a Polgármester úrnak Leírtam
elképzelésemet, hogyan lehetne emléket állítani a hajdan itt
élt és sok-sok évtizeden át dolgozó orvosoknak. Mert ők

valóban nemzedékeket gyógyítottak. A támogatást megígérte
az önkormányzat, csak cselekedni kellett. Meglehetősen

nehézkesen indítottam, sok munka, egyéb elfoglaltságom
miatt már-már szinte megakadtam a tervem végrehajtásában.
Az élet közbeszólt és segített. Dr. Szilágyiné Németh Eszter,
az Endrődiek Baráti Köre és a Gyomai Szülőföld Baráti Kör is
segített. Pénzt adtak, ígértek és már mehettünk is megrendel
ni, megcsináitatni a márványtáblákat. Egyet Endrődre, egyet
Gyomára, mert így teljes és igaz a történet.

A múlt század eleje óta több orvosnemzedék dolgozott az
akkor még külön élő Endrődön és Gyomán. Mindenki ismerte
és szerette őket. Rendkívül nehéz körülmények között dolgoz
tak, élték hivatásukat a minket megelőző orvosgenerációk.
Lovaskocsin, ökrös fogaton, kerékpáron rótták az utakat,
tanyákat és a betegek, a hozzátartozók mély tiszteletben tar
tották Oket, szerették, becsülték orvosaikat. Az egykor volt
nagyapák, nagymamák, unokák gyógyítóit fogja hirdetni
mindkét település részben a márványtábla. Nem volt gyerek
orvos, fogász, szülész, bizony sokszor mindent kellett csinál
ni és mindenhez kellett érteniük. Egyszemélyben voltak
háziorvosok, lelki gyÓgyítók. Persze, ma is valahogy így kel
lene, hogy legyen. Ami más volt: tekintélyük megkédő

jelezhetetlen volt. Ma már, sajnos, nem egészen így van. Az
egészségügyhöz kicsit mindenki ért, a gyógyítás alapis
mereteit a betegek nagy része ismeri. Az egészség
megőrzését, a betegségek megelőzéséhez már nincs akkora
kedv, mint a tanácsadáshoz egymás között.

A rendelő várószobái naponta megtelnek, viszik a be
utalókat, szaladnak a fürdőbe, mert ez a legkapósabb!
Idegesek, fáradtak az emberek, a civilizáció minden átka fog
rajtunk. A reménytelen jelen, a jövő ismeretlensége millió
embert sújt és emiatt is beteg lesz! A ma orvosának semmi
vel sem könnyebb a dolga, óriási teher nehezedik ránk
naponta, még akkor is, ha látszólag egyszerűbbek a hétköz
napjaink. Van mentő, van éjszaki ügyelet stb ...

Valamire azért szeretném felhívni a figyelmet: az itt dolgo
zó háziorvosok, gyerekorvosok hűségesen, évtizedek óta itt
tevékenykednek, gyógyítanak' Az idős háziorvosok közül
négyen is vagyunk, akik több, mint negyven éve tesszük a
dolgunkat. Nem lebecsülendő. Lesz utánpótlás? Érdekel-e
még fiatal orvost a korábban és most is kevésbé megbecsült
- és legyünk őszinték - az orvostársadalomban lenézett
háziorvosi munkakör?

2009. június 8-án 11 órakor a Kis Bálint-napok keretében
az általános iskola egésznapos megemlékezést tart az
egykori orvosokról. Köszönet az iskola igazgatónőjének és
Kovácsné Nagy Katalin tanárnőnek, valamint mindenkinek,
aki ezt a napot széppé és emlékezetessé teszi majd l

Itt lesznek az egykori orvosok hozzátartozói, és mi is, még
élő és aktívan dolgozó orvosok. Ezen a délelőttön avatjuk a
Fürst Sándor utcai rendelő falán a márványtáblát, az endrődi

már a helyén van. Jöjjön el, aki tud és legyen velünk!
Köszönet a lehetőségért, köszönet mindenkinek, aki segített!

Dr. Frankó Károly.

Anyák vagy nagymamák
Legutóbbi számunkban közöltük, hogya Kis Bálint iskola

igazgatónóle megkövette a nagyszüló1<et és rokonokat az óvoda
Anyák napi rer.dezvénye kapcsán előállt helyhiányos helyzet
okán. Mindezt a képviselő-testületi ülésen tette, az egész - úgy
érzédött szavaiból - kizárólag a tagintézmény vezetésének
hibája... Nézzük, mit reagál erre a tagintézmény vezetóle:

Ünnep az óvodában
Hosszasan vívódtam azon, hogy hol és hogyan mondjam el az idei

Anyák napja megszervezése miatt óvodánkat ért támadásokkal kapcsolatos
gondolataimat.

A tavalyi év tapasztalata alapján (adottságaink miatt nem tudtuk asok
vendéget úgy elhelyezni, ahogy szerettük volna) a legjobb indulat és jó
szándék mellett kollektívánk és a Szülők közös véleménye, döntése volt,
hogy az idei Anyák napi ünnepség szűk körben, csak az Édesanyák
részvételével valósuljon meg. Agyakorlati oknál sokkal hangsúlyosabb volt
pedagógiai, szakmai hitvallásunk: tudjuk és tapasztaljuk, hogy az óvodás
életkorú gyermekek amegszokott, szűk környezetükben érzik jól magukat,
hiszen ez jelenti számukra abiztonságot. Valamint hisszük, hogy mi, felnőt

tek (szülők és pedagógusok) empatikus ráhangolódásunkkal megértjük a
gyermekek személyiségét, lelkét.

Óvoda i szakirodalmak, nevelési programok több helyen is jelzik, hogy
ezen ünnepségek ilyen formában való szervezése nem egyedülálló!

Húsz éve gyakorló pedagógusként dolgozom, és ez idő alatt sokfélét
tapasztaltam. Ebben az óvodában sok nagyszerű programot szerveztünk
gyermekeknek, szü/őknek. nagyszülőknek. Lelkiismeretesen, acsaládokkal
együttműködve alakítottuk és alakítjuk mindennapjainkat, ünnepeinkel.

Talán ezért olyan fájó, hogy egy-egy eset kapcsán felszínes értesülések
bői ítélnek meg bennünket, és ítélkeznek felettünk különböző fórumokon. Az
óvoda kapuja eddig és ezután is nyitva áll minden kedves Édesanya, Édes
apa, Nagyszülő előtt. Rendezvényeinkre továbbra is szeretettel hívjuk és vár
juk Önöket!

Köszönetet mondunk a Gyermekeknek, Szüleiknek, akiktől oly sok
tapasztalatot, szeretetet, tiszteletet kapunk és kaptunk, és akik oly sok
nehézségen átsegítettek; hiszen ez ad erőt és hitet munkánkhoz!

Pedagógiai értékrendünkben mindig fontos volt, és őszintén valljuk:
"Valódivá válni, azaz megtalálni saját belső igazságainkat, azokat

másokra figyelve is képviselve tudni!"

ASzázszorszép Óvoda Nevelőtestülete nevében:
Cserenyecz Éva tagintézmény-vezető

Sztrájk a hídépítőknél

A vasúti híd építői huszonöten sztrájkot kezdtek az év 21. hetében,
májusban, mert nem kaptak fizetést. A Mezőtúr-Gyoma vasúti szakasz
felújítási határideje, a szeptember végi átadás ezért csúszhat. .. A helyi
Rekordép Kft. azért nem tudja fizetni embereit, mert a budapesti fővál

lalkozó őket sem fizette ki. Aprobléma oka állítólag az, hogya híd meg
bontásakor kiderült, az állaga jobban leromlott, mint azt gondolták, ezért
jelentős többletköltség adódott, valamint ennek állami elszámolása na
gyon lassú .... Ez a bonyodalom az oka a pénz elakadásának. ígérik,
mihamarabb igyekeznek a pénzt átutalni. A gyomaendrődi cég a
budapesti Pilontechnika 52 Kft.-től kapta a megbízást a hídfelújítás
lakatos- és hegesztési munkáira.



• . .
Júniusi endez é yek a Dél- Iföldön

.. .Ha végre itt a nyár, az ember a dél-alföldi strandokra járl
Főként ha olyan programok várják, mint pünkösdkor
Kiskunmajsán, vagy a Libamájfesztivál Orosháza-Gyopáros
fürdőn. Június 5-7. között Szegeden újra várja a szurkolókat
a Kajak-Kenu Szövegség, hiszen a Maty-éri versenypályán
ismét megrendezik a MOL Síkvízi Kajak-Kenu Világkupát.
Gyomaendrődön, Szalkszentmártonban és Békésszent
andráson motoros találkozó, Kalocsán a IV. EuropAirVenture,
Baján pedig Motorcsónak EB várja az extrém kikapcsolódást
keresőket. A kultúra szerelmesei is gazdag programkinálatból
válogathatnak: Szegeden és Békéscsabán a Városházi Esték,
valamint Szegeden a Folk Hid Nemzetközi Néptánc Fesztivál,
Békéscsabán Erkel Sándor Kórusfesztivál, illetve Nemzetközi
Bábfesztivál és -Kiállítás, Gyulán Zenei Napok, Kecskeméten
az Animációs Filmfesztivál, Makón az Operettfesztivál, Baján
Utcazenész Fesztivál várja a közönséget. Gasztronómiai ren
dezvények is tarkítják a fesztivál-palettát: Kecskeméten Bor
és Pálinkaünnepet, Mezőhegyesen Lángosolimpiát, Kecelen
3 Város Bor-, Gasztronómiai és Kulturális Fesztiválját,
Orosházán pedig "Puszta ízei" főzőversenyt tartanak.

A hungaricumként számon tartott szőregi rózsa ünnepén
június 26-28. között virágdíszbe öltöznek a település utcái,
terei, a karneváli felvonuláson több százezer rózsaszállal
feldiszített ünnepi menet vonul végig Szőregen.

Különleges kalandot igér az idén június 27-én tartott
Múzeumok Éjszakája, amely alkalmából különböző prog
ramokkal , éjszakai tárlatvezetéssel várják a múzeumláto
gatókat.

A régió két nagy szabadtéri színháza, a Szegedi
Szabadtéri Játékok és a Gyulai Várszinház előadásaira még
lehet jegyet kapni, de az érdeklődőknek érdemes minél előbb
belépőt vásárolni.

További programok a www.alfoldipuszta.hu oldalon vagy
a Dél-alföldi Programajánló 2009. rendezvénynaptárban
olvashatunk - amelyet májusban megtalálunk a nagyobb
MOL-töltőállomásokon .

Könyv t tó
Az OMart könyvesboltban nagyszámú érdeklődő

részvételével zajlott május közepén Fürj Katalin "Az elefánt
és a repülő szőnyegek" cimű könyvének bemutatója
Közreműködtek A Komédiás Kör tagjai, az ? Nagy
fivérek, a Tűzmenedék együttes, valamint Hajdú László, a
könyv lektora, aki beszélgetett a közönség előtt a fiatal
költővel.

Emelkednek a víz- és csatornadíjak. A lakossági
ivóvíz díja 179,80 Ftlm3 + áfa, acsatornadíj 240 Ftlm3 + áfa lesz.

AVárosi Egészségügyi Intézmény (a Hősök útján) július 7-tól augusztus
7-ig zárva lesz, az egységes szabadságolások miatt. A sürgősségi betegeket a
békéscsabai megyei kórház fogadja.

• Helyreigazítás - AKomédiás Kör sikerei (helyesen):
AKecskeméti Összművészeti Fesztiválján: NÉPTÁNC kategóriában Vasas Péter
és Feuerwerker Daniella ARANY minősítést kapott l Tanáraik: Dezső Linda és
Weigert László

• Gyulán, aX. Körös-völgyi Sokadalom Regionális Szépművészeti Fesztiválon,
június 28-án, 14.30 órától aKomédiás Kör általános iskolás társulata bemutat
ja: Illyés Gyula: Tűvé-Tevők című parasztkomédiáját, továbbá Kiss Alexandra
széki dalokat és történeteket ad elő.

o A Katona József Művelődési Központban a Komédiás Kör és a SZAKE
XVI. Országos Oiákszínjátszó Tábora június 28-tól július 4-ig tart.
Július 3-án 21 órától a részt vevő színjátékosok bemutatója nyilvános lesz'
Akedves érdeklődőket szeretettel várjuk!

Olvasói levél
A közelmúltban levelet kapott szerkesztőségünk "Pravda" aláírással. A le

vélíró aszerkesztő bátorságára apellál, amikor azt kérte, hogy levele jelenhessék
meg oldalainkon. A feszegetett probléma nagyon ismert, mindenki által tudott
dolog. A magyarországi egyik kisebbség dolgait veszi célba az írás. Azt írja le,
amit mi, akik itt élünk, együtt velük, mindennap álélhetünk, azon bosszankod
hatunk, netán haragra gyúlhatunk Még az is lehet, hogy elégtételt is szeretnénk
a többséget ért kisebbségi ügyek miatt, de ezt nem tehetjük, nem is tesszük.
Ismerjük őket, milyenek, milyen a többségi társadalomhoz való viszonyuk,
mennyire semmibe veszik alkalmanként törvényeinket, és látjuk, miként "bánik
el" velük atörvény "szigora" ...

Ez persze csak egy minoritásra vonatkozik akisebbségen belül is, hiszen azt
is tudjuk, hogy azért van köztük szép számmal beilleszkedett, lojális, probléma
mentes réteg is. Az a ma még kicsi - bár, hírek szerint, sajnos, növekvő 
deviáns csoport pedig szinte háborítatlanul űzi kisded, idegesítő játékait atöbb
ség kárára, maguk pillanatnyi előnyére. Kérdése levélírónknak: meddig hagyjuk
ezt? Akérdés költői. Nem mi tudunk itt "lent" erre választ adni, mi csak elvárhat
nánk ajogkövető magatartást és ahőzöngés nélküli viszonyulást, továbbá pedig
az igazságszolgáltatás egyenlő mércével mért "igazságát", hasonló eséllyel
történő működését minden adófizető polgárra. (Apropó: egy másik bekezdés
lehetne az ügyben az adózás.) A problémát a fővárosi íróasztalok mellől

másképpen látják, más megoldást gondolnak rá. Egy népcsoport történelmi
lehetőségek sorát szalasztotta el abei Ileszkedéshez, azért ezt ott fent is tudják.

Elap szerkesztője azonban sok más polgártársával együtt érti, megéli, látja
a problémát, ám felesleges pereskedést, ablakbezúzást, és életveszélyes
fenyegetéseket szeretne megelőzni azzal, hogy szó szerint nem közli le kedves
"Pravda" levelét. Megértését köszönöm! -b-

Csapadékmérö
Gyomaendrőd (Gyoma) központjában március 25-től április 25
ig 8,6 mm, április 25-tdl május 25-ig 4,8 mm csapadék esett.
Ilyen kevés csapadékot még nem mértünk! -H. A.-

.. Gyomaendrőd Közszolgáltatásáért elismerő oklen:let adott át az önko
rmányzata Szabó Istvánné vezető óvónőnek (Selyem úti óvoda) eddigi munká
ja elismerése kapcsán.

• Papp Lajos, a Gyomai Kner Nyomda Zrt. volt vezérigazgatója aMagyar
Nyomda és Papíripari Szövetség Magyar Nyomdászatért életmű-díját vehette
át nyugdíjaztatása alkalmából.
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ISKOLAI HíREK

Megrendezték a 13. Rózsahegyi Napokat, ahol megemlékeztek a
névadóróról, rendhagyó órákat tartottak, ásványkiállítást tekinthettek meg,
és sok vidám, tartalmas percet, órát élhettek át az iskola tanulói, nevelői,

tanárai.

Szép eredmény az országos döntóoen
László Loretta, a Rózsahegyi iskola nyolcadikos tanulója a Bod Péter

Országos Könyvtárhasználati Verseny dönlőjében 6. lett. Adöntőt az idén a
békéscsabai Belvárosi Általános Iskola és Gimnáziumban rendezték.
Lorettának és a többi 7-8. osztályosoknak az erdőről szóló lexikoncsalád
egy-egy kötetét kellett megtervezni. Két és fél óra állt rendelkezésükre, hogy
szócikkeiken keresztül új nézőpontból mutassák be az erdőt, nem csak a
megszokott - főként biológiai - témakörök szerint. Lori kislexikonának a
címe: Az erdő és azene. A feladat elkészítése alapos könyvtári búvárkodást
igényelt és sok ötletet. Az elkészült tervezetet szóban be is kellett mutatni.
Loretta felkészítője: Gellainé Tuboly Zsuzsanna.

Mesélj, Európa!
A kecskeméti Katona József Könyvtár által meghirdetett Európa-díjas

régiós angol nyelvi verseny döntőjébe két Rózsahegyis csapat is bejutott. Az
első forduló egy online vetélkedő volt, ahol a gyerekeknek az Európai
Unióval kapcsolatos feladatokat kellett megoldaniuk. Amásodik fordulóban
aregisztrációkor kapott ország egy népmeséjét és egy történelmi eseményét
kellett megjeleníteni óriás képregény formájában. Innen már csak a
korosztályonként legjobb 10 csapat jutott tovább, és aválasztott mesét és
történelmi eseményt kellett előadni - természetesen angol nyelven. Mindkét
csapatunk első helyen végzett az elődöntőben, így bejutottak a döntőbe,

ahol az ötödikesek - Bíró Adrienn, Gonda Bettina, Gyuricza Anita, Varga
Rita, Vári Edina - az ötödik, míg a hetedikesek - Baráth Bernát, Geszti
Brigitta, Horváth Richárd, Uhrin Dávid, Varga Gréta - a rl3rmadik helyen
végeztek.

Felkészítőjük Szediák Réka.

A Természettudományi Múzeumban versenyeztek az
ötödikesek

Az Országos Süni Komplex Vetéikedőre atanév elején nevezett be egy
négyfös csapat - Bíró Adrienn, Forgács Genovéva, Gonda Bettina és
Szilágyi Norbert - a Rózsahegyiből. A Süni Magazin alapján készültek fel.
Az országból több, mint 200 csapat versenyzett. A negyedik fordulóra a
legjobb tizenkettőt hívták meg. Ők a 9. helyen végeztek. A jutalomkönyvek
mellé nem mindennapi ajándékot kaptak: vacsora a Füvészkert
vendéglőben, szállás aMarco Polo Hosteiben, esti pesti városnézés.

Másnap szakvezetéssel megtekintették a Füvészkertet és a múzeum
Predátorok interaktív kiállítását. Megnézték az Expedíció a pillangók zöld
szigetén - Tajvan gyönyörű élő lepkéit. Az Evolúciós forgatagban kezükbe
vehették a dínótojást, koponyákat, régi csontokat. Felkészítőjük Gellainé
Tuboly Zsuzsanna.

Paprikáskrumpli-fözö verseny
Május 3-án, majális keretében megrendezett paprikáskrumpli-föző

versenyre 150 településről 1500 gyermeket várt a Gyermekétkeztetési
Alapítvány. 45 bográcsot állítottak fel Budapesten, a Városligetben, a
Műjégpálya betonján Azok agyerekek versenyeztek szakácsként, - pedagó
gusok, segítők és népszerű közéleti személyiségek segítségével - akiket az
Alapítvány év közben folyamatosan támogat. Délben 1000 gyermek ült le
egy extra méretű, összesen 286 méter hosszú asztal hoz, hogy együtt
fogyasszák el az általuk készített, szintén rekordmennyiségű paprikás
krumplit. Avasárnapi rendezvény különleges nagyságú ebédnek számít. A
szervezők szerint Magyarországon eddig még nem evett együtt ennyi gyerek
egy asztalnál. Arekordkísérlettel aszervezők az éhező magyar gyermekekre
és aközös segítségnyújtásra szerették volna felhívni afigyelmet.

A második alkalommal megrendezett paprikáskrumpli-főző versenyt
Gyomaendrőd nyerte. Avárost a Rózsahegyi iskola csapata képviselte, ők

főzték alegfinomabb ételt. Agyőztes ötszázezer forint értékű élelmiszercso
magot és egy dunai hajóutat nyert Szentendrére.

Szakmai konferencián a Rózsahegyi iskola
Az EUíópai Unióban folyó "Oktatás és képzés 2010" munkaprogramhoz

kapcsolódó hazai rendezvénysorozat része volt az aműhelymunka, melynek
szakmai és szervezési koordinációját az Oktatási és Kulturális Minisztérium
megbízásából a Tempus Közalapítvány végzi. Felkérésükre háíOm
Rózsahegyis pedagógus tartott előadást és tréninget Kecskeméten
intézmény- és munkaközösség-vezetők részére egy régiós szakmai konfe
rencián.

A workshop gyakorlati megközelítésű előadásai és a helyi iskolai jó
gyakorlatok megosztása során Farkas Zoltánné igazgató Rózsahegyi iskolát
bemutató előadása után a Tanulás tanítása modul ról adott általános
ismertetőt. Aztán Molnárné Pésó Irma Mire való az iskola?, Beszédművelés
és Olvasásfejlesztés, Gellainé Tuboly Zsuzsanna pedig Koncentráció és
Önművelés témakörökben tartott tréninget.

örtén-észek
ATIT által rendezett történelmi verseny döntőjébe három hatodikos és

öt nyolcadikos Rózsahegyis került. Vaszkó Áron I. lett ahatodikosok között.
A nyolcadikosoknál Szentpéteri Balázs a III., Szujó Tamás a IV. helyen
végzett.
, Felkészítőjük: Vaszkóné Dinya Erzsébet.
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ÁTSZERÉSZ z
GYOMAENdRŐd, Hősök ÚTjA 5? TElEfON 284-255

INGf NES kOMpUTE ES SZEMVi SGÁLAT

kEdd, CSÜTÖRTÖk, pÉNTEk, SZOMbAT 10-1 l. 30-iq

SzTK-vÉNYEk bEVÁlTÁSA, «> SZEMüvEqEk kÉszíTÉSE, jAvíTÁSA

o OpTikAi cikkEk, NAPSZEMŰVEGEk NAGY vÁlASZTÉkbAN kApHATók!

NyÁRI VÁSÁR

A LÁTSZERÉSZ ÜZLETBEN!
BifokÁlis lENcsÉk 20% kEdvEZMÉNNYEl JÚNius l-}O.... iql

EGYES opTikAi kERETEk ÉS NAPSZEMŰVEGEk ÁRENGEdMÉNNyElI

GYORS ÉS PONTOS kiszolqÁlÁsSAl vÁRjuk kEdvES vÁsÁRlói NkAT!

Tismleml: SzarfZa Ci/la I.4TSZERÉSZMESTER

Ak."::::~b.tcü axo.!Mll Z).l6jVC$U\O~i]~.. k:sv.:.I~....~tl".lt/'l')'tl:.A:l: *'0
~~~~bl,.\4l~~';~lU~Irt~"'l~T.FQnt)\:blrl.~tóirlffi~n

6~t=oI;).i.l.}tl#llont'~tl.),lo&3)..-.s..I~~C&l/l'6&OlIO"~l)I"!2JlWOlI.

Zöld felületek gépi kaszálását,
fűnyírást, fák gallyazását,

gallyaprítást a ZÖLDPARK-tól!
Tel.: 20/2788-176

Nokia E75

29970 Ft
kezdőrészlettel

úi .láfiulé..oI,

24 hónapo. hüs,;gnyilitl<ozattal,

12 havi ko.matmg.nt~ részletre

Teljos ár: 89 970 Ft

BEL,SÓÉPíJÉ~ZET
SZARAZEPITÉS- .• I
GYOMAENDRŐD
06-30/3326-075

KIVITELEZÉS - HŐSZIGETELÉS

- GIPSZKARTON SZERELÉS, ZSINDELYEZÉS
Kazettás és gipszkarton álmennyezetek
. gipszkarton vJ.laszfalak, burkol2.tok •

Műanyag simító 335 Ft/db • alu élvédő 75 Ft/m •
. hálós élvédő 295 H/szál' kenhető fólia' tapadó hidak'

. univerz...;\.Iis alapozó 785 Ft/I •
ISOVER 10 cm hőszig. 5990 ft/tele,

tetőfóliákmár 80 Ft/mL-tól. faanyagok,
PROKONCEPT energiatakarékos építési rendszer,

S0-70%-kal kevesebb fűtési költség!
Gyomaendrőd, Hősök útja 51.

Tel.: 66/282-440; 30/3326-075; 30/4880-326
Nyitva tartás: hétköznap 7-17, szombaton 7-í 2 óráig
Újdonság: Déco-Stone fali díszburkolatok 3900 Ft/m2

Kereskedésünk az udvarunkba kö töz"tt!
Továbbra is várjuk kedves Vásárlóinkat!

ILUETT ITNE S CLUB
FÉRFI- ÉS KÜLÖN NŐi BODYTE.RE.M,

SZOi.ÁRIUM!
NŐI torna - stepaerobic - aerobic

Bérletek, napijegyek, teremigény-bejelentés:
66/285-840

Nyitva tartás: h.-p.: 8-21-ig, szo., vas.: 14-21-ig.

~. Mobile-··
Gyomaendrőd, Fő út 214. Tel./fax: +36-66-28-28-22

H.-P.: 9-12, 13.30-17.30, Sz.: 9-12

.. ..,
TUZEP·TELEP

Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren

Brikett, tűzifa elörendelés!
Magyar, import cement kapható!

Építőanyagok gyári áron
Tel./fax: 66/280-259 Telefon: 06/30/3343-791,

06/30/6318-071, 66/284-812 este

t16 ~7g,~É~~
5500 Gyomaendrőd,VI. ker. 540.

Tel./fax: 06-66-386-186, 06/30/3348-018
Építólpari szolgáltatás, szennyvízcsatorna-építés, úttervezés, ·kivitelezés

ipUtst allyagoR: siJder /L01ll01t. celnem. mtsz. sZáIli/ása
Építólpari szolgáltatás és anyagok, beton átereszek (dudacsövek), szenny·

vízcsövek és idomok, beton akna elemek, darált beton útalapba

NEHÉZGÉP SZÁLLíTÁS "trélerrel"!



Rendőrségi
események

Halálos baleset
Május 15-én halálos baleset történt a Birka csárda közelében, a vasúti

átjáróhoz vezető úton. Az elsődleges információ szerint egy Tatra típusú
tehergépkocsi közlekedett ezen az úton, azonban valamiért megállt, és elkezdett
tolatni. Azonban, sajnos, nem vette észre, hogy mögötte elektromos kerékpáron
eg! ötven év körüli nő érkezik. Atolató gépjármű maga alá gyűrte akerékpárost,
aki olyan súlyosan sérült meg, hogy meghalt. Az ügy vizsgálatát a Szarvasi
Rendőrkapitányság folytatja.

Valamennyire érezhető arendőrségi események gyakoriságán és abűncse

lekmények jellegén keresztül is az egyre terebélyesedő gazdasági válság, vagyis
az egyre fokozódó elszegényedés, az emberek nehezedő élete, rosszabbodó
sorsa. Mindezek abból szűrhetők le, hogy egyre gyakoribbak acsip-csup ügyek,
az egyre minimálisabb értékeket képviselő elkövetések. Az erre hajlamos
emberek polgártársaik csekély értékű vagyontárgyát is képesek ellponi, ezért
kit~nni magukat akár súlyosabb következményeknek is ... Például műanyag

szekeket lopnak kl udvarokból, vagy az utcafronton elérhető klímaberendezés
szerkezetét veszik, szerelik le, vagy akár csak evőeszközöket lopnak .. Nem árt
tehát zárva tartani aportákat, lakásokat, de az sem rossz, ha nem látható helyen
tároljuk a kerti bútorokat, de egyéb, értékesnek tűnő tárgyakat, használati tár
gyakat is!

Május 5-én este 11 óra körüli időben jelentették be, hogy az endrődi Hősök

terénél dísznövény lerakatból különböző virágokat, növényeket loptak el. A
~~l~jdonos az egyik elkövetőt visszatartotta arendőrök kiérkezéséig, majd arend
orel hamarosan elfogták amásik elkövetőt is, lakásán. Aházkutatás során aztán
előkerültek az eltulajdonított növények. Ellenük lopás miatt, gyorsított eljáráson,
bíróság ra állítás történt, ahol kötelező közmunkára ítélték őket. Az egyik elkövető

egyébként aközelmúltban már követett el hasonló bűncselekményt.

8-án, éjfél tájékán érkezett abejelentés, miszerint az egyik endrődi kocsma
udvarán parkoló személykocsiból kiloptak egyautórádió előlapot, ismeretlen
elkövetők. Akét elkövető személyt azonban megzavarták, hiszen magát arádiót
nem tudták már kiszerelni. Az azonnal értesített rendőrök kiérkezésük után az
elkövetők gépjárművében megtalálták akiszedett előlapot ... Ellenük lopás miatt
folyik az eljárás.

,~á.jus 12-éről .13-ra virradó éjszaka betörés történt egy kocsorhegyi
lakoepuletbe, valamint egy másik hétvégi házba, A nyomozás folyamán a
rendőrség látókörébe került három helybeli személy, akik az elkövetők lehettek.
18-án elő is állították őket, majd a házkutatás során az elkövetés alkalmával
ellopott tárgyakból több minden előkerült. Ellenük lopás miatt indult el az
eljárás.

17-én, éjszaka, egyik gyomai szórakozóhelyen verekedés tört ki. Egy
vendég és két, kidobónak alkalmazott személy szólalkozott össze, majd aduma
tettlegességig fajult. A vendég a durvaság miatt feljelentést tett, könnyű testi
sértés okozása miatt. Aszarvasi kapitányságra került át az ügy lefolytatása.

Arendörség'felhívásai:
, , K~zdődik anyári üdülő, fürdő szezon. Afürdőben, strandon asaját vagyon,
ertektargyak védelme érdekében komolyabb lépéseket kell tenni! Ilyenkor
ugyanis rendszerint gyakran előfordul, hogy élelmes tolvajok könnyedén
.ellophatják őrizetlenül hagyott értékeinket. A törülközővel letakart értékesebb
holmik, mint például telefon, vagy pénztárca, egyáltalán nincs biztonságban!
Sokkal meggondoltabban kell az értékeinket elhelyezni, vagy éppen nem kell
ilyen helyre vinni azt!

Afürdőzőkre még egyéb veszély is leselkedik: felhevült testtel például nem
szabad a hűvös, esetleg hidegebb vízbe azonnal beugrani! Tudjuk, ilyenkor a
szív működésében zavar állhat be, még halál is bekövetkezhet. Ugyanez
vonatkozik arra is, aki alkoholt fogyasztottl Ugyanakkor nem érdemes például a
folyó vizében akijelölt területen túl úszni, vagy híd közelében fürdeni (tilos!)!

ENERGIAFALÓ LAKÁS:
FÁJ A ZSEBNEK, ÉS PUSZTíTJA A FÖLDET! (4, rész)

, Az ,energetikai minösítés "A"-tól "I"-ig terjedő fokozatait egy
aranyszam alapozza meg, ami azt fejezi ki, hogya létesülő vagy működ ő ház
összesített energiaigénye hogyan viszonyul arendeletnek éppen megfelelőéhez,

E~ az "éppen megfelelő" érték - a"q" fajlagos hőveszteség tényezőhöz hason
loan - az épület felüleHérrogat aránya szerint változik.
. Az ~ssze~ített energiaigény (egészen pontosan: összesített energetikai
Jellemzo) magaban foglalja az épület fűtéséhez-hűtéséhez, használati melegvíz
(HMV) ellátásához, szellőztetéséhez (nem lakóházaknál még avilágításhoz is)
felhasznált épületgépészeti rendszerek összes jellemzőit.

_.. A..fűtési, rendszerben a kazán vezérlését, az égés szabályozhatóságát, a
futocsovek es radlátorok helyzetét, méreteit, a keringető szivattyút vizsgáljuk,
azaz ezek energiaigényeit és veszteségeit. Ugyanígy elemezni kell a klíma-, a
vízmelegítő, vízellátó és ma már egyre gyakrabban aszellőző rendszert is.

Itt egy fontos határhoz érkeztünk, ugyanis eddig tart a mérhető,

számítható és aszakma évszázados tapasztalatain alapuló jellemzők felsorakoz
tatása, aminek a végén meg tudjuk mondani az épület energiaigényét, tehát,
hogy hány kWh (kilowattóra) vagy J (joule) kell aműködtetéséhez.

Figyelembe kell vennünk, hogy ezek az energiák honnan is származnak. A
~ázt, olajat, ,szenet ki kell bányászni, el kell juttatni a fogyasztóig Az
ararnot kiS hazankban alacsony hatásfokú erőművekben állítják elő és juttatják
el afogyasztókig. Ezekhez jelentős energiát használnak fel. Minden általunk fel
használt kWh jóval "többe kerül" a Föld és az emberiség számára. Ezért az
épületenergetikai számításokhoz bevezették az úgynevezett "e" primerenergia
átalakítási tényezőt, ami egyrészt e "bekerülést", másrészt a politika ösztönzés
céljait mutatja.

Bázisnak aföldgázt és a tüzelőolajat vették, itt e=1,00 , míg afontosabbak
közül aszén 0,95 , de atűzifát már csak 0,6 értékkel veszik figyelembe. Nagyon
fontos a két véglet: az elektromos áram felhasználásakor e=2,50, míg a
megújuló energiák (nap, szél, földhő stb.) használatánál e=O,OO!

Az "e" tényezőt a számítások közben, attól függően, hogy milyen célra
milyen energiafélét használunk, szorzótényezőként kell alkalmazni. Tehát egy
gázkazán gázfogyasztását 1, míg avezérlés és akeringetés áramigényét 2,5-es
szorzóval vesszük figyelembe, és így tovább. Szélsőséges esetben, ugye, ha vil
lannyal fütünk, villanybojlert használunk, globális szempontból két és félszer
többet ártunk, mintha mindezt gázzal, szénnel tennénk.

Ez az ártalom pedig aszén-dioxid kibocsátása, ami valaha alégkörben volt,
de, a termés:et szénvegyületek, vagyis fosszilis energiahordozók (gáz, olaj,
szen) formájaban "elzárta". Amegújulós tényező azért nulla, mert legalább a
mú1<ödtetésük közben nem okoznak C02-kibocsátást.

~. m~sik szélső. esetben tehát, ha minden épületgépészeti energiaigényt
megujulokkai fedezunk, az e=O tényezőnek köszönhetően az összesített orimer
energiaigényünk is O, a házunk A+ kategóriás lesz. .

Aktuális pályázati hírek: ANEP kiadása még késlekedik, aKEOP egyes
pályázatkörei már elérhetők, aZBR kidolgozása még várat magára.

-Nagy Zsolt
környezetvédelmi és épületenergetikai szakértő

ORVOSSÁG A MAGAS REZSI
ÉS A GLOBÁLIS FELMELEGEDÉS ELLEN

Amiben segíthetünk: épületenergetikai felmérés,
energiaköltséget csökkentő, ésszerű beavatkozások ter
vezése és megvalósítása, pályázatírás.

Nagy Zsolt, Nagyné Perjési Anikó
1.: 30/330-3062, 66/386-793
Gyomaendrőd, Kossuth u. 8.
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1.jén fürdőruhák,gyerek· és felnőttruházat

15·én kiegészítőkés lakástextil

Minden hónap utolsó hetében 30% árengedmény!
Angol használtruha • Gyomaendrőd, Fő út 185.

Katona György
gumijavító
Személy-, teher-,

mezőgazdasági gépjárművek

szerelése javítása,
centírozásao

Új gumiköpenyek árusítása

5500 Gyomaendrőd Bajcsy-Zs. IJt. 107. Tel.: 66/285-127
Nyitva H-P.: 7.30-17-ig, Sza.: 7.30-12-igo

folyalDilt.o!ian indulnak.

Ajánlatunkból:
Tapéták

széles választékban
2009..évi, új mintákkal!~

Ontapadós tapéta .
45 cm széles 390 Ft/m

67,5 cm széles 495 Ft/m
csempemintás tapéta

1020 Ft/m

bordűrök • poszterek
Polisztirol mennyezetlap 645 Ft/m2

Polisztirol szegőléc 2 m-es 150 Ft-tól

Ajánlatunk: színes beltéri falfestékek, Klassik Color

Nyitva tartás: H.-P.: 8-12-ig; 13-17.30-ig, Szo.: 8-12-ig
Tel.: 66/386-553; 06/70/503-76-12

r--·_·_·_·_·_·_·_·_·_·,
MA-ZSI PAPíR-íRÓSZER BOLT

.Jelent:kezÉ!s:
3D/i!D5-31-64

info~soforsuli.hu

www.soforsuli.hu

Tanrolyarnok:
A, B, C, CE és M

kat.egóriákban

'T
~

h,l

CSONTKOVÁCS.AKUPRESSZŐR
Rendel:

Békéscsaba, Kazinczy u. 4. sz., BÁÉV orvosi rendelőjében, hétfőn: 14-18 óráig

• idegbecsípődések, ízületi blokkok, tartási
rendellenességek megszüntetése

• nyaki eredetű szédülések megszüntetése
• sportsérülések, ízületi bántalmak kezelése
• hagyományos kínai orvoslás
• fúlakupunktúrás fogyókúra
• porckorongsérvek és térdblokkok műtét nélküli

megszüntetése

I dr. Garzó Péter természetgyógyász
! mohil: 06-30/9458-477~ 4

Gyomaendrőd, Kossuth u. 34. sz.
Ajándék, játék, bizsu • kreatív hobby
• háztartási eszközök • fénymásolás, spirálozás.
Illatszerek,
AVON és ORIFLAME
termékek heti rendeléssel!
Selyemvirág !
Díszek, kellékek!

Naponta változó akciók!
HAZAI GYÁRTÁSÚ felnőtt- és gyermekpólók, ruhák kedvező áron!!!

Ballagásra ajándékok!
Sciennet tagok vásárlása lehetséges

Szeretettel váram kedves Vásárlóimat!
L._._._._.~.~._._._._.~
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BO-TI RT.

jók voltak atermelő számára, nyereségükből mégsem rorg3ttak vissza az ágazat
ba.

• Miként próbálják átvészelni ezt az évet, amegszorításokat? Elbocsátással,
vagy egyéb megoldásokkal taklikáznak?

Elbocsátás nálunk semmiképpen nem lesz, de megszorítás annál inkább
Tehát sokkal költségtakarékosabban, sokkal gazdaságosabban, hatékonyabban
kell dolgozni. Minden beruházást, fejlesztést megállítottunk... Aki nem így gon
dolkodik, hogy ez ellen tenni kell agazdasági helyzetnek megfelelően, az szerin
tem hibásan dönt. Tehát túl kell élni! Viccesen mondva, mikor elköszönünk
üzleti partnereinktől egy-egy tárgyaláson, azt kívánjuk egymásnak, hogy legyen
öt év múlva is még adószámunk, s létezzen acégünk.

Elképzelésem az lenne erre az évre - tette még hozzá végezetül Tímár Zol
tán -, mivel a mezőgazdasági termékekre a világpiacnak szüksége van, tehát
gabonából mindig hiány van valahol avilágban. Erre kell felkészülni és megra
gadni a lehetőséget. Sajnos, mi itt, az ország délkeleti régiójában rossz helyen
vagyunk, mert nincs közel víz, vasút sem a legmegfelelőbben prosperál, ennek
ellenére a mezőgazdasági termékekre a kereslet meglesz, és ezt ki kell majd
elégítenil Bízom benne, hogy kiszámíthatóan alakulnak az árak, nem lesz olyan
nagy ingadozás, mint volt, amit nem agazdasági helyzet, hanem aspekuláció
mozgatott. Reméljük, hogy olyan árak lesznek a piacon, ami szerint a gazda
előre tud számolni, tervezni, biztonságosan tud termelni. Mi pedig a korrekt
partnerekkel továbbra is együtt szeretnénk dolgozni, segíteni a mezőgazdaság

ból élőket, mindezt kölcsönösen, egymás érdekeit figyelembe véve.

• Milyen árbevételt konstatáltak 200B-ban?
Mintegy tízmilliárd forint volt abevételünk. Mint említettem, anyereségtar

talom messze nem úgy alakult, mint ahogy azt az árbevétel mutatná.
Elmondhatom azonban, hogy ennek ellenére még talpon vagyunk.

• Mire számíthatnak ajövőben amezőgazdaságban, mivelhogy egy megfi
gyelhető tendencia. az Unió lenyomja amagyar mezőgazdaságol ..?

Ez egyértelmű, mármint hogy egy erős, fejlett magyar mezőgazdaság nem
biztos, hogy kell az EU-nak. Nem akar a francia, az osztrák, vagy a német
mezőgazdaságnak konkurenciát. Nem lesz könnyebb a mezőgazdaság, de az
országban az egész gazdaság helyzete sem, sőt sokkal nehezebb lesz. A for
ráshiány rányomja a bélyegét minden résztvevő életére, működésére. Csak az
tud talpon maradni, aki nagyon precízen, megfelelő minőségben, korrektül tud
termelni. Ma, mi nagyon jól tudjuk, hogya Békés megyében termelt búza az
olasz partnernek nem eladható, aminősége miatt.

• Mi az oka ennek?
Az időjárási körülmények miatt, aztán nehéz volt megvédeni a gabonát a

gombabetegségektől, de az is igaz, hogyatermelők sokszor nem tettek meg
mindent ennek elkerülése érdekében. Ennek talán az is a magyarázata, hogya
termelők a bevételt, az eredményt nem forgatják vissza. Például az előző évek
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A Bo-Ti Zrl.-ről
A következőkben a térségünk egyik legjelen
tősebb vállalkozását, ahunyai Bo-Ti Zrt. rövid
bemutatását szeretnénk megtenni. Tímár
Zoltán vezérigazgatóval beszélgettünk.
Bizonyára tudott, hogy acég neve két személy
névből alakult ki: Boncok Lajoséból és Tímár
Zoltánéból.
• Mikor alakult, indult a vállalkozás?

'I Tizennyolc évesek vagyunk most. 1991-ben
----" ....~..L.;] alakultunk, betéti társaságként. 2üü2-ben
részvénytársaság gá alakultunk át. Négyen alakítottuk meg acéget, két házaspár.
Mezőgazdasági szolgáltatás volt az alakuláskori célkitűzésünk. Akkoriban na
gyon sok gazdálkodó visszakapta a földjét, s igény mutatkozott annak meg
művelésére, hiszen szántani, vetni, aratni kellett. clelenleg hetvenöt rő dolgozik
nálunk. Az alkalmazottak közül 17 fő felsőfokú végzettséggel rendelkezik. Ők

jelentik a garanciát a folyamatosan fejlődő, magas színvonalú mezőgazdasági

termelés és szolgáltatás tekintetében. Acég üzleti tevékenységét 6 fős kiválóan
képzett pénzügyi adminisztrációs csoport segíti.

Azonban már nem a mezőgazdasági szolgáltatás a fő profilunk, hanem a
mezőgazdasághoz kapcsolódó input-anyagok és végtermék-kereskedelem tel
jes komplett logisztikával történő végzése. Saját szárítóval és huszonkétezer
tonna raktárkapacitással, tehát ma már minden mezőgazdasági termelőnek, vál
lalkozónak komplett szolgáltatást tudunk biztosítani, ha azt kérik. Egyre
kevesebben igénylik azonban, mert saját eszközük van, de végzünk bérmunkát
is, bár már nem ez a főprorilunk. Tudunk biztosítani növényvédőszert, műtrá

gyát, vetőmagot is. Mikor megtermett a gazdálkodó terménye, akkor
meg szárítjuk, elszállítjuk, elad juk, megvásároljuk azt.

A régióban ma már az egyik meghatározó kereskedő cég vagyunk.
Leginkább Békés, Csongrád megyében tevékenykedünk, itt nagyon jelentős

partnereink vannak. Négy területi képviselőnk is van, akik a mezőgazdasági

partnereket látogatják. Saját logisztikai hátterünket működtetjük, ezt harminc
tehergépjármű biztosítja, amelyekkel hordjuk saját termékeinket, főleg

Olaszországba, Romániába és Görögországba.
• Aki figyelmesen ko'veti ahíreket, láthatja, hogy az Önök cége amegyében

is, de országosan is vezető helyet foglal el. Erre bizonyára büszkék. ..
Igen. Én abból indulok ki, hogy ezek astatisztikák árbevétel alapján készül

nek, és az árbevétel nem jelent automatikusan hasonló nyereség tartalmat.
Tavaly és azelőtt nagyon magasak voltak aterményárak, emiatt az árbevételünk
egész magas volt. Egyébként valóban a megye tizenöt legnagyobb árbevételt
produkáló cége között vagyunk, de a mezőgazdaság köztudottan nem a
legjövedelmezőbb. Tehát, ha összehasonlítjuk egy hasonló céggel, amelynek
sokkal kisebb az árbevétele, de más területen dolgozik, akkor lehet, hogya
nyeresége hozzávetőlegesen sokkal nagyobb lehet. Hogy mivel sikerült
elérnünk ezt astátuszt? A Bo-Ti-ra Jellemző a rugalmasság, akomplett kiszol
gálás, mi dolgozunk szombaton vagy vasárnap is, megpróbálunk alkalmazkod
ni apartnereink igényeihez. Talán ezeknek is köszönhető cégünk felfutása.

• Minden forrásból tudjuk, hogy az idén megszorítások következnek. Mi
várható ebben az évben, Ön szerint, cégükre nézve?

Sokkal nehezebb körülmények között kell az idén gazdálkodni, sokkal
nehezebb lesz rorrásokhoz jutni, mert nem fog tudni bennünket finanszírozni a
bank. Sokkal nehezebben tudjuk majd a termelőket is pénzügyileg támogatni,
tehát jóval nehezebb lesz ez az év. Saját magunknak is azt fogalmaztuk meg,
hogy sokkal biztonságosabb üzletpolitikát kell folytatni ezután, és nem biztos,
hogy mindenkit mindenáron ki kell vagy ki tudunk szolgálni. Előző években ez
viszont így volt, s előfordult, hogy sokan visszaéltek abizalmunkkal, nem pon
tosan, késve, rosszul fizettek. Ezt nem biztos, hogy most megengedhetjük
magunknak. Tehát azokat apartnereket, akik nem voltak korrektek velünk szem
ben, az idén nem tudjuk kiszolgálni, csak legreljebb megfelelő, elfogadható biz
tosítékokkal.
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P. Pkint az udvaron hintázott, és megkérte óvó nénit, hogy legyen szíves, lökje
meg.

N óvó néni viszont tudta, hogy P Ptudja magát lökni, ezért ezt kérdezte:
- De miért lökjelek meg? Ha megmondod, meglökiek.
- Nem tudom.
Erre K. J megszólal ahomokozóban:
- Szerintem azért kérle, hogy lökd meg, mert szeret téged.
Ekkor óvó néni már elindult P. P. felé és így szólt:
- Hát, én is erre gondoltam.

*
AWC- n B. M. kakilt, az óvó néni vigyázta Közben suttogva beszélgettek, az

óvó néni elmosolyogta magát. Erre Mónika így szóll:
- Olyan vagy, akár egy kisegér.
Az óvó néni erre elnevette magát szeretetteljesen.
Suttogásukat közben meghallotta egy másik óvó néni, és bekiabáll:
- Hagyjátok abba abeszélgetést és gyertek be most márl

- Én is? - szólt ki gyerekhangon amásik óvó néni.
*

N óvó néni megdorgálja agyengén látó, szemüveges J V-t.
- Már megint otthon hagytad aszemüveged, kis mókus?
- Elfelejtettem felvenni. Akis mókus mindig elfelejti elhozni aszemüvegél.

Uzsonna közben anutellás kenyér következő mellékhatásáról számol be B. M.:
- Jaj, megfájdult ahátam akenyértől.

*
Máskor, egy másik tízóraizás közben pedig eszavakkal készülődik a lak

mározáshoz B. M.:
- Beleteszik atányérba, én pedig betömöm.

*
K. B. hetek óta szerelmes óvó nénijébe, és néhányszor ezt már szavakkal is

kifejtette neki, de végre elérkezett a nagy nap, egyszerre indulnak haza. Ezt az
időpontot kihasználván K. B. azt mondja óvó néninek:

- Óvó néni, most szabad vagyok...J
... I? -Tulipános Óvoda-

VIII. SUTTYOMBA NÉPZENEI FESZTiVÁL
ÉS KÉZMŰVES VÁSÁR

ASuttyomba népzenei fesztivált és kézműves vásárt június 14-én ren
dezik agyomai városrészben, aZrínyi utca 2. szám alatti Tájházban. Aren
dezvény 10 órától a kézműves vásárral, bemutatókkal kezdődik, majd 15
órától népzenei koncertek lesznek, az azt követő táncházzal. Információ
kérhető: Szonda István, tel.: 70/6353-345

- Kajakosaink eredményei:
Graboplast Maraton Magyar Bajnokság, Felnőtt- és Ifjúsági Maraton

Válogató
2009. május 22-24.
K-1 férfi Ifjúsági 21 km maraton. 13. Kiss Csaba. K-1 férfi Ifjúsági 21 km

síkvíz. 9. Csőke Zsolt, 13. Tímár Richárd. K-2 férfi Ifjúsági 21 km. 19. Csőke
Richárd, Tímár Richárd. K-2lérfi Serdülő VI. 15 km. 6. Köpe András, Gyarmati
Balázs. K-i férfi Serdülő VI. 15 km. 11. Köpe András. 17. Gyarmati Balázs. 20.
Litauszki Tibor. K-i férfi Serdülő V 15 km: 1. Tótka Sándor, 4. Gellai Tamás
István. K-i női Serdülő: V 15 km, 8. Ágoston Kata Rebeka, 7. Kéri Virág. K
2 férfi Serdülő: V. 15 km, 4. Tótka Sándor, Gellai Tamás István, K-2 női

Serdülő V 15 km, 2. Ágoston Kata Rebeka, Kéri Virág. K-1 férfi Kölyök IV 10
km, 11. Bukovszky Péter Máté, 24. Kurilla Zsolt. K-2 női kölyök IV 10km, 5.
Lővei Fanni, Lővei Kitti, 13. Rákosfalvi Dóra Klaudia, Tímár Tímea. K-i női

Kölyök III. 10 km, 12. Csatári Zsófia Petra. K-2 női Kölyök III. 10km, 9.
Litauszky Gréta, Bela Lili. MK-1 férfi Kölyök III. 10 km, 5. Epresi Konrád.
MK-1 férfi Gyermek II. 5 km. 6. Csatári Bence, 13. Varga Richárd.

KÖRÖS KAJAK SE

Önálló, Független Hitel- és Ingatlanközvetítő, Értékbecslő Iroda
5650 MezólJerény, Fortuna tér 11.

Tel.: 06-20/455-1211, 06·70/558-9247, Tel./fax:66/424·314

ELADÓ INGATLANOK
Mezöberényben, az Újlelep ulcában 61 rn'-es. összkomlortos családi ház. önálló garázzsal eladó. Lár: 5,4 MFI
aKérhalom utcában 100 m'-es. komfortos családi ház eladó. Lár: 7.5 MFI
aZrinyi sugárúlon 120 rn'-es. p;ldlásteres. összkomforlos családi ház eladó. Lár: 16 MFI.
aBajcsy-Zs. utcában 120 m'-es, összkomfortos családi ház eladó. Irányár: 13 MFI
AFő úton 63 rn'-es. konvekloros. 1+2 félszobás. 3. emeleti lakás liltes lömbben sürgósen eladó. Lár 7.9 MFt.
a Szenl János utcában Uó helyen), 93 rn'-es, összkomlortos csatádi ház hasznos melléképOlelekkel. önálló garázzsal
SÜRGOSEN ELADO. Lár: 7.2 MFI
aKereki utcában 116 m'-es. új épilésü, összkomfortos (központi lüléses) családi ház újszerü állapotban eladó. Lár: 12 MFI
aDeák Ferenc utcában 105 m'·es. szépen felújilotL összkomlortos. padlófütés és beépltell csempekályha is van, nagy polgári
ház önálló garázzsal eladó. Irányár: 9,5 MFI
aSZénáskert utcában, 85 rn'-es, konvekloros, léglaépilésü ház eladö. Melléképülel, gar.lzs van. Irányár: 7.5 MFt
az Erkel ulCában 128 m'-es (3 szoba +nappali), komlorlos családi ház eladó. Lár: 10.5 MFI
aKérhalom ulcában 97 m'-es komlorlos családi ház eladó. Irányár: 5.8 MFI
aGyöri János utcában 77 m'-es komlort nélküli társasház eladó. Irányár: 3,2 MFI
aJózsel Allila utcában 1178 m'-es lelek eladó. Irányár: 2.5 MFI
aJózsef Allila utcában 114 rn'·es. összkomlortos családi ház eladó. Irányár: 6MFt
aközpontban.frekvenláll helyen, igényesen, exkluzívan lelújílotl130 m'-es családi ház beépilhelŐ padlástérrel eladó. Az ingat
lan garámal, melléképülellel. gyönyörüen parkoslIolI udvarral. vállalkozás céljára is alkalmas. Irányár:
24 MFt
aKereki ulcában 122 m'-es lelóleres. komlorlos családi ház 54 rn'-es melléképülellel. önálló garázzsal SÜRGÓSEN ELADO.
Irányár: 14.2 MFt
aGutenberg ulcában 100 m'-es. komforlos családi ház eladó. Irányár: 5,5 MFt
aSzénáskert ulcában 55 rn'-es, komfortos udvari házrész lelUjlloll állapoIban eladó. Irányár: 4,2 MFI
aKunhalom ulcában 160 m'-es családi ház eladó. belejezetlen állapotban (50%-os készDltségi fOkú). Irányár: 12,5 MFt
aVörösmarty utcában 106 rn'·es. összkomlortos, 2szoMs családi ház eladó. Irányár: 6.5 MFt
az Ady ulcában 66 m'-es, komlortos, polgári t1pusú családi ház eladó. Irányár: 4.3 MFI
aMadarász ulciban 55 m'-es komlorlos családi ház önálló garázzsal eladó. Irányár: 5.2 MFt
az Oltványkerl utcában 504 rn'·es épilési lelek közmü nélkül eladó. Irányár. 1,1 MFI
Füzesgyarmalon. aLenin utcában 100 rn'-es komtorlos (konvekloros) családi ház kandallóval eladó. Az ingallanhoz 25
m'-es üzlethelyiség is lartozik Irányár: 13 MFI.
a Széchenyi ulciban 90 m'-es összkomlorlos. légla épllésü családi ház (teljes fütéskorszeTÚsllés. új víMzelékrendszer,
igényesen karbanlartoll) önálló garázzsal eladó. Irányár: 11.6 MFI
aRákóczi ulcában 76 m'-es, lából készDll, szigeteli üzlethelyiség eladó. Irányár: 6MFI
aDamjanich ulcában 70 m'-es. nádiede les. alá/alazotl. részben /elújitotl vályogház eladó. Irányár: 7,5 MFt
Kengyelen, aTáncsics ulcában lélkomlorlos családi ház SÜRGÓSEN ELADÓ. Irányár: 5.8 MFI
Koröslarcsán, aPAPRÉV-kerlben 37 m'-es, lelötér beéplléses ház gyümölcsöskerttel eladó. Viz, villany, pince van. Irányár:
4.3 MFi
aDeák ulcában 130 m'-es, komlorlos családi ház eladó. l.ár 4,9 MFI
aKossulh ulcában 94 m'-es komlortos családi ház eladó. Irányár: 6.7 MFI
aPaprév-dülóben zárlkerL rajta 50 m'-es tégla épllésü hélvégi házzal eladó. Irányár: 1,6 MFI
az Irányi ulcában 120 m'-es. összkomlorlos, központi lütéses családi ház garáusal eladó. Irány
ár: 5,5 MFt
aKossulh utcában 1420 m'-es épllési telek eladó (villany, szennyviz be van vezelve).lrányár: 1.9 MFi
1845 rn' alapleTÚlelü szánló eladó. Irányár: 900 OOO Fi
az Ady Endre utcában. 91 m'-es, fél komfortos családi ház (belejezetlen állapotban), SÜRGÓSEN ELADO. Irányár: 2,3 MFI
Bélmegyeren, aSzéchenyi ulcában 90 rn'-es, összkomlortos családi ház garázzsal sürgősen eladó. Lár: 6,5 MFI
Békésen, aFekele-Körös soron, 146 m'-es, igényesen felújilOlllársasház padlólüléssel, kandallóval, beéplthelő padIásIér
rel. garázzsal eladó. Irányár: 27 MFt
Békéscsabán, aTessedik ulcában 180 m'-es összkomlorlos sorház eladó. Irányár: 28 MFI
a Zslros ulcában 88 m'-es, összkomlortos társasházi rész eladó. Felújiloll, padlófüléses ingallan. Irányár:
10.5 MFI
aCsányi utcában 80 m2-es. összkomfortos családi ház SÜRGÓSEN, ÁRON ALUL ELAOO.Lár: 8,9 MFt
Gyomaendrödön, az Erkel ulcában 95 m'-es. összkomlorlos (közponli lütés, gázlütés, padlófütés) családi ház eladÓ.l.ár:
16.8 MFI
aJózsel Allila utcában 139 rn'-es. komfortos családi ház garázzsal, gazdasági épDlellel SÜRGÓSEN ELADO.l.ár: 8.7 MFI
aHunyadi utcában 84 rn'-es, összkomlortos, vegyes lalazalú családi ház eladó. Irányár: 5.4 MFI
A Fegyvernek ulcában 117 m'-es új épitésü, összkomfortos, közponli {üléses családi ház 23 m'-es önálló
garázzsal eladó. Lár 9.5 MFI.
aDeák Ferenc utcában 80 rn'-es, komfortos, konvekloros családi ház önálló garázzsal eladó. I.ár: 5,9 MFI
aVas\~ri Pál ulcában 60 m'-es. kom/ortos családi ház eladó. Irányár: 3MFI.
a Kiss Lajos üdülőlelepen 100 rn'-es komlorlos, búlorozoli hélvégi laház önálló garázzsal, önálló horgászsléggel eladó.
Irányár: 16 MFI
a Fáy András ulcában 150 m'-es összkomlorlos családi ház garázzszl eladó (gázkazán, kandalló. 2 /űrdőszoba - pezs
gólDrdővel, masszázskabinnal). Irányár: 19,5 MFI
aJókai uldban 90 rn'-es komlortos (konvekloros) családi ház eladó. irányár: 7.5 MFI
a VIl. kerületben komiari nélküli 90 m'-es lakóház (lanya) eladó. Ásotl kúl. léglából épüll gazdasági épülel van. Irányár:
7MFI.
aHősök útján 96 rn'-es összkomforlos ikerházrész eladó. Irányár: 6.2 MFi
aDobi utcában 170 m'-es összkomlortas családi ház garázzsal eladó. Irányár: 7,9 MFt
Dévaványán, aMadách ulcában 75 m'-es lélkomlortos családi ház eladó. Irányár: 3MFI
aTáncsics ulcában 64 m'-es, komlortos családi ház eladó.l.ár: 1.9 MFI.
az Eke ulcában 140 rn'-es. 3szoba t 2konyhás. gázlütéses családi ház pincével. nagy lelken eladó. Alelek kb. 80%-a szán
tóföld. Vállalkozás céljára is kitünően alkalmas. I.ár: 3,5 MFI
aViharsarok ulcában 40 m'-es lélkomlortos családi ház eladó. Irányár: 2,5 MFI
Tiszavárkonyon a Mező Imre ulcában 80 rn'-es összkomlorlos családi ház 65 rn'-es melléképDlellel (a melléképDlelben
2szobás összkomlortos lakás van kialakitva), önálló garázzsal eladó. Az ingallan 2 generáció számára is alkalmas. Irányár:
12 Mfl.
Kétegyházán, aToldi ulcában 76 m'-es, összkomfortos családi ház eladó. Irányár: 6,5 MFt

INGATLANOK KOZVETIT~SE, ~RT~KBECSLÉSE
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Személy és vagyonvedeimet vallaiok. trd:
70/327-43-89

Takafltást. vasaliíst, oevásárlást, Idósgondo
zást. ~zociális gondozói végzettséggel vál
lalok. Erd.: 70/327-43-89

Küllöldl munkavallaláshoz angol nyelVI
lelkészílŐ. Érd.: 30/6108-928

Kertek, te!kek karbantartását, asztalos munkát
váltalok. Erd.: 70/566-39-08

Szorólapterjesztést vállaiok. ~rd.: 70/327-43
89

Tisztelt Szülökl Nyan Iskola allalános Iskola
soknaki A szünidŐ alatt előkészitő, ismétlő,

gyakorló, fejlesztő, tehetséggondozó, pótvizs
gára, középiskolai felvételire felkészítő

foglalkozások indulnak. A foglalkozások heti
rendszerességgel zajlanak. Heti számuk
(problémától függöen) 1-3. Minden tanulni és
tudni vágyó diákot szeretettel várok. Igény
szerint házhoz is kimegyek. Kérem a Tisztelt
Szülőket, hogy érdeklődésükel időben jelezzék
a torlódások elkerülése végelll Köszönöml
Erd.: 30/856-3218 - jelentkezni már mosl
lehetséges.
Nekem van munkám, Iizetéseml Ha On nincs
megelégedve azzal, ami van, ha Ön szeret
utazni, szereti akihívásokal, hívjani Érd.:
30/2497-622

...

togyasztás 1 havi megtakarilás. Hívjon biza
lommal, segítünkI Érd.: 70/278-95-67 -b
~rlntesvédelem, vIllámvédelem. Túzvedelml
szabványosság i felülvizsgálat. Villamos
kéziszerszámok, áramvédő kapcsolók (fire
reiék) műszeres ellenőrzése. Érd. 20/8049
416 -b-4x-

ACRAMENTU
TEMETKEZÉ
GYOMAENDRŐD

Bajcsy-Zs. út 117. sz.
Tel./fax: 66/280-251

Fiókiroda: ENDRŐD, Endrődi utca 9. sz.
Nyitva: kedd-csütörtök: 8.00-12.00-ig

Állandó ügyelet: 06/30/696·71· 7

Telefonszám: .

__(~!.~~~~~::·::·::::::::!.~L (~~~~:~~!?-!~~~_~~~!!J

Endrodön kertes ház kiadÓ albérletbe. trd.
30/975-92-38

ye., Ő út leg orgalmasabb helyén 20 m-es
helyiség irodának, fodrászatnak, üzletnek
mosdóval, WC-vel olcsón kiadó. 18 EFl/hó.
Érd. 20/972-97-96
Budapesten aXlV. ker. Egressy úton 80 m'-es
összkomfortos lakásban bútorozott szoba
kiadó 2 személy részére. A lakás átmenetileg
nem lakott. Keleti pu. és SIadionok közel.
40 EFI +rezsi +2hó kaució. Érd.: 70/618-17
45

RégIIaita mozaiklapok Ingyen elvIhetok! ~rd.:

20/343-71-16

Gye., Vásártéfl Hp.-en 1,5 szobás lakás
hosszú lávra kiadó. Érd.: 66/386-500

Búza van eladÓ. Seprukötó, III. Thomas benz
inmotoros szivattyú eladó. Érd.: 70/327-43
89 -b-

Hőforrás üdülőszövetkezetnél 2 x két hetes,
másfélszobás üdülési jog eladó. Turnusszám:
5. Érd.: 30/667-03-22 -b-

Gye., Oregszol6ben, aDIÓla u. 4. sz. alatti háZ
(nem lakható, de a tetőszerkezet jó!) 3917 m2

földdel. kövesúthoz közel, eladó. Áram ásott
kút van. Ár megegy. szer. Érd.: 30/326-'95-84
-b-4x-

Textlma 3 szálas összeállitÓ varrógép, 220 V
ról üzemel, eladó I.ár 40 e Ft. Érd.:30/549
02-20 -b-4x-

Gye., Iéikomfortos parasztháZ, beköllözhetoen,
Kálvin u. 57. sz. alatt, eladó. I.ár 4,5 M Ft.
Érd.: 70/2015-208: 66/282-148 -b-4x
Gyomán. Arany J. u.-ban, 845 m'-es telken,
145 m2-es, 5 szobás, összközműves vályo
gház melféképületekkel (vállalkozásra alka
tmas), azonnal beköltözhetően eladó. (Akár két
generáció számára is kialakilható.) Lakótelepi
(Vásártéri ltp.) lakáscsere érdekel I I.ár 8,5 M
Ft. Érd.: 20/221-66-33 -b-4x-

Gye., VásártérI Itp.-en garáZs eladó. ~rd.:

30/9633-124 -b-

Gyoma, Arany J. 16. sz. alatt 4 szobás,
összkomfortos ház eladó. I.ár 9,5 M Frt. Érd.:
ahelyszínen -b-4x-
Gye., Oregszöl6ben, akondorOSI kövesut mel
lett a 21. sz alatti 1,5 szobás ház sürgősen

eladó. Bővebb információt az interneten az
express.hu eladó házak oldalon, fényképekkel
bővítve olvashat. I.ár 1,8 MFt. Érd.: ahelyszí
nen is lehet, reggel 7 órától d. u. 16 óráig,
vagy tel.: 30/595-50-45 -b-4x-

Lakás- és szabadlelhasználású hitelek állami
támogatás bevonásával. Érd.: 70/5273-156
EladÓk Új F~G-6F 35-ös paraméteres gáZkon
vektor, KF-80 I kéménynélküli, hőlárolós

gázboiler, Penl Diedra mosdó és kád
csaptelep, alj burkolólap, falicsempe. Érd.:
30/648-1811

HasználicIkkek kaphaiók: kerékpárok, szabai
ágyaztató, konyhai sarokülők, tv, automata
mosógépek, állilható görkori (36-39-ig) szi
likonos, gáztűzhely, kályhák, elektromos
háromkerekű kerékpár, ágybetét. hintaál!vány,
hűtők, görgős járókereI. ... Érd.: Körgát u. 25.
Tel.: 282-366: 30/4534-970; 30/487-39-64
Csökkentse gázszámláját 8 %-al! ~ves

II\IGATLAN • . ' ,

Gye., az AlIIla utCában 80 ml-es parasztháZ
szépen lelújilva eladó. I.ár 6,5 M Ft. Érd.:
70/428-82-73 -b-4x-

Gye., MÓflcz 4. sz. 2 szoba összkomlortos
kertes családi ház eladó. Termáltürdő

bejáratához 200 m. I.ár 9,5 M Ft. Érd.:
30/5625-754 -b-4x-
Gye., háZ elado családi okok miatt, sürgősen,

csendes környezetben, a folyóparthoz közel.
l.ár5,5 MFt. Érd.: 70/418-17-57;70/418-17
56 -b-4x-

Gyoman, alrlnYI M. 43/1. sz. alatti bekefltett
épílési telek fúrott kúttal eladó, vagy vízparti
lelekre cserélhető. I.ár 1.3 MFt. Érd.: 30/354
21-25 -b-4x-

Gye., avasútállomástÓI 5 percre csendes
környezeiben 2 szobás, összkomfortos kerles
családi ház eladó. I.ár 5,5 MFt. Érd.: 30/366
70-44 -b-4x-

Gye., a Vasártén ltp 33. B tömbben 3. em. 2
szobás, 55 m2-es, egyedi órás, gázkonvek
toros lakás eladó. I.ár 6,3 M Ft. Érd.: 20/422
80-75 -b-4x-

Gye., Oregszőlö részén, a Polyákhalmi ul 17.
sz. alaHi ház eladó. t.ár 800 EFt. Érd.: 66/283
553 -b-4x-

Gye., eladÓ vagy cserélhető ház 300 n.-öl
telekkel, 3 szoba összkomfort. melléképület.
Gyomai kis ház érdekel. t.ár 11 M Ft. Érd.:
20/488-48-99 -b-4x-

Gye., Vásártéfl Itp.-en 2. em., 2 szobás, erké
Iyes vegyes tüzelésű kazánnal lakás eladó.
(Telefon, kábel Iv, új ablakokkal) I.ár 7,2 MFI.
Erd.: 20/221-66-33 -b-4x-
Gye., VII. ker. -ben tanya, Istálló. löld eladÓ.
Villany, viz van. I.ár 5MFI. Érd.: 66/285-475
az esti órákban. -b-4x-

Vásartéfl lakotelepen, negylakásos tömbben
földszinti, felújítolt, két és félszobás lakás
eladó. Kertes ház csere érdekel. Tel:
06/30/719-9483.

Endrödön, Sugár u. 43. sz. alatt 2 szobás,
gázkonvektoros ház eladó, beköltözhetően.

I.ár 3,5 MFt. Érd.: 66/282-925 -b-4x- '.
Gye., családi háZ surg6sen eladÓ Bajcsy-ls.
59 I.ár 3MFt. Érd. 66/282-389; 70/503-76
15 -b-4x-

Gye., kertes, családi ház eladÓ. ~rd. 70/327
43-89

Gyoma központjában 3 szobás, kertes háZ
azonnal beköltözhető állapotban sürgősen

eladó. I.ár 7,8 M Ft. Érd.: 70/314-32-73 -b
4x-

Gyomán, 2 szobás paraszthaz eladÓ. Ugyanitt
búza eladó. Ár megegy. szer. Érd.: 20/942-82
57 -b-4x-

Gyomán, a Bajcsy-Zs. úton, 2 szoba,
+padlásszobás, összkomfortos családi ház
melléképüleltel, sürgősen eladó. I.ár 12 MFI:
Érd. 06/70/4156-774 -b-4x-

Gye., OktÓber 6. Itp.-en földSZinti 2 szobas
lakás eladó. I.ár 6 MFI. Érd.: 30/417-71-01 
b-4x-

Gye., Fuzfás-zugban 300 n.öl kert eladÓ

Gyomán, aTompa utCában teljesen lelújilott, 3
szobás + lakható melléképület, 2 garázs, gon
dozott udvar szőlővel eladó. I.ár 14 M Ft. Érd.:
66/283-943; 20/227-65-36 -b-4x-

• APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK • APRÓHIRDETÉSEK •

(Amennyiben kedves Olvasónk nem fr érdekl6dési telefonszámot, a lakcfmet tontetjOk fel! isztelt Hirdetünk!
Irányár nélkOl nem jelenik meg hirdetése a Bazárban és az Irányárban sem!)

gyümölcsössel. Érd.: 70/327-43-89 Az. Új Gyoma~ndrőd.i Hirlapban megjelenő ~pr9~ird~~ése, kérésre, ingyene-
Gye központjában, Napkeleti u. 4. sz. alatti 2 sen megjelenik a Del-Alföldi megjelenésCIRANYARapróhirdelés újság
szobás, gázfűtéses 1440 m2 területű családi következő számaiban. Ennek feltétele, hogyabeküldendő hirdetéséhez
ház nagy melléképüleHel eladó. I.ár 3,9 MFt. feltétlenül írjon irányárat iSi
Érd.: 20/413-27-70; 62/442-858 -b-4x-
Gye., csendes helyen eladÓ egy szép padlás- Új Gyomaendrődi Hírlap szerkesztőség e , Cím: 5500 Gyomaendrőd, Kossuth u.
szobás családi ház, aknás garázzsal, 18. Tel./fax: 66/386-479, mobil: 06/20/2216-633 e-maii: szendre@fiber-
alsóépületekkel, olcsón. I.ár 10,5 M FI. Érd.: mail.hu, 9yehirlap@fibermail.hu Beküldé~i határidő minden hó 25-e!
Gye., Körgát u. 25. 661282-366; 30/4534-970 f----------------------------------------------------------------------------------------~--,

-b-4x- i INGYENES CSEREBERE HIRDETÉS (APRÓHIRDETÉS) i

~r~mt::l:::~r::;;:!;~:~;:i i ~:~:ón~e•..•.•...••••••••••••.....•........•......•......••........•••.....•.........••••••.....•••..•.••.•..•••••..•..•••..•••.•.......•...... :
óra után és hétvégeken. -b-4x- Cserebere (apró-) hirdetés szövege (max. 20 sz6): ..
Gyomán. RÓzsa F. 14. sz. alaH 4 szobás, nap-
pali + étkező, padlásteres családi ház
alsóépülettel, garázzsal eladó, - kisebb csere
érdekel. I. ár 9,8 M FI. Érd.: 66/284-295;
30/249-76-22 -b-4x-

Gye., Gyogylürdovel szemben 3szobás csalá
di ház eladó. I.ár 15 MFt. Érd.: 66/386-058 
b-4x-
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VANYAEP EPITOIPARI KFT.
épílöipari munkát állal!

• Új épület (akár kedvezménnyel)
• épületfelújítás és -karbantartás

• festés, mázolás
• aláfalazás

• térkőkészítés

• hőszigetelés, környezetbarát anyagokkal !
Bővebb felvilágosítást szívesen adunk a

30/4654-365; 70/6157-321-es telefonon

r-~--------------------

RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.

Telefon: 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá

gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény, asz
tal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda, szék,

tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

_~:k~ :s~l~ ~~:c::d:ő~, ~:c:k~ ~._5:. _.J
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FÉM CSARNDKDK,
MAGY ÁRAK
tervezését,

,.. kivitelezését vállaljuk!
06/20/9527-636

Kis és nagy felületek kaszálása, nyírása,
elhagyott porták rendbetétele

Lyuk fúrása, facsemete ültetés,
park- és erdőtelepítés

Kis és nagyobb kertek szántása, rotálása,
magágy-előkészítés, fűmagvetés,

akár nagyobb területen is!
Vállalom továbbá veszélyes

ésegyébfákvágás~

Vízi létesítmények (stég) építését,
kisebb építési munkák lebonyolítását!

Hermann Mihály
20/3882·263 • hermannkert@fibermail.hu

Kert és parképítés,
gondozás

ZY;l:? 'UJA'W; 1jU eA?
elnök-helyettes

ügyvezető

Békéscsaba, Szent István tér 9. sz. Isz. 10. Tel.: 0630/4-50-60-70
Tegyen egy próbát dr. Wang rendelőjében l

61\ 'lI~~~~S~
~
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Szolgáltatásaim, tanítok:
V kínai egészségmasszázs, akupresszúra
V svédmasszázs, frissítés
V speciális fogyasztó program, méregtelenítés
VO dohányzásról való leszokás megkönnyítése
V maxibuszcia, köpölyözés
VO kínai hagyományos orvoslás és gyógyszerészet
VO akupunktúra (tűszúrás)

VO belgyógyászati, nőgyógyászati, gyermek- és bénulásos betegségek ter
mészetes gyógyítása

V fejfájás, csigolyasérülés, nyak-, derék-, kar- és lábfájás gyógyítása
V depressziós, stresszes tünetek enyhítése, idegrendszeri problémák gyó

gyítása

Erősítés, egészségvédelem, fáradtság kiküszöbölése, fiatalság megőrzése,

az élet hosszabbítása! Betegség-megelőzés egészségesek számárai

~ .Körösi Weekend HOrgász-.~~ '.
..~ hobby-. kempingszaküzlet ~~

HORGÁSZFELSZERELÉSEK
széles márkakínálat,

szakszerűkiszolgálás, horgászengedélyek,
ÁLLATELEDEL

Vasutas és Tempó Egészségpénztár beváltóhely
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig, szombat. vasárnap 8-12-ig

r---------------------------------------------------.
: • Személy- és vagyonörzés, rendezvénybiztosítás :
: • Magánnyomozást vállalok! l

: Hermann Mihály, 20/3882-263; hermannkert@fibermail.hu :
I I

~---------------------------------------------------~

Gyomaendrőd, Apponyi u. 17/1.
Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-12-ig, 14-17-ig, szombat szünnap!
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Állatorvosunk levele

Állatútlevél és egyedi jelölés

Százszorszép Óvoda
Szivárvány Gyermekkert Óvoda
Százszorszép Óvoda -Szabó Istvánné óvodavezető-

Az Európai Unió rendelete szerint 2004. október elsejétől állatútlevéllel lehet csak
külföldre szállítani akedvtelésből tartott állatokat.

Aközlemény tartalmazza, hogy az Európai Parlament és aTanács az EU egységes,
uniós szintű szabályozást fogadott el akedvtelésből tartott állatok, azon belül nevezete
sen akutyák, macskák és vadászgörények nem kereskedelmi célú szállítására. Arendelet
szerint az ilyen állatokkal utazó tulajdonosok a korábbi tagállami szintű és sokszor
egymástól eltérő szabályozás helyett a jövőben az egész unióban azonos feltételekkel
utazhatnak, továbbá EU-n kivüli országokból is azonos feltételekkel léphetnek be vagy
térhetnek onnan vissza.

A közlemény szerint a rendelet néhány új kötelezettséget is ró a tulajdonosokra.
Bevezette az egységes európai állatútlevél (pet passport) fogalmát és használatát.
megköveteli az állatok állandó jelölését (mikrochip), illetve speciális feltételekhez köti az
állatok importját és/vagy visszaléptetését a veszettség szempontjából kedvezőtlen stá
tuszú országokból (veszettségoltás, titervizsgálat).

Csupán a veszettségtől hivatalosan mentes Egyesült Királyságba, írországba,
Svédországba és Máltára utazók részére élnek továbbra is szigorúbb, speciális
követelmények (korábbi cikk már foglalkozott vele).

Minden kisállat tulajdonos fél attól, hogy elveszaheti kedvencét. Ám egy mikrochip
pel rendelkező, megfelelően regisztrált kutya amegtalálást követően akár 5-10 perc alatt
visszajuttatható agazdájáhozl

Aki még nem veszitett el kutyát, macskát, az nem tudja, mivel jár az idegeskedés, a
kutya, macska keresésére forditott idő, és nem utolsósorban az, amit akutya ez alatt átél
het.

Atransponder vagy mikrochip által hordozott információ egy egyedi kód (15 szám
jegyű szám). A nyakörvre felhelyezett adathordozók leeshetnek, elveszhetnek, az írás
elhalványul. A bőr alá szakszerűen felhelyezett "mikrochip" egy életen át hordozza az
információt. Abeavatkozás egy injekció beadásával egyenértékű. Jelenleg amikrochip és
ahozzá tartozó adatbázis az egyetlen biztos módja egy állat azonosításának. Az internetes
alapú adatbázisban mindössze egy perc alatt kikereshető atulajdonos, - telefonszáma.

Az adatok egy számítógépes rendszerbe kerülnek, ahonnan amegfelelő engedéllyel
rendeikezők lekérhelik (illetéktelenek nem férhetnek hozzá aszemélyes adatokhoz).

Az állatútlevél kiváltásának szabályai:
Az állatútlevél kiállitására az az állatorvos jogosult, aki rendelkezik az illetékes

x. OVI OLIMPIA ASELYEM ÚTi ÓVODÁBAN
Óvodánkban ebben az évben is aKihívás Napján, május 20-án tartottuk meg a

X. OVI OUMPIÁT. Immár 10. alkalommal láttuk vendégü I aváros középső és nagy
csoportos óvodásait. Tíz éwel ezelőtt született meg a gondolat a Selyem Úti
Óvodában dolgozó óvó nénik fejében, hogy aváros óvodásaival megszerettessék a
sportolást. és egy élményekben gazdag, kellemes délelőttöt töltsünk el együtt, ahol
a részt vevő gyermekek megmutathatják ügyességüket, gyorsaságukat.
fürgeségüket.

Az elmúlt 10 év tapasztalata, hogy igen felkészülten érkeznek a gyerekek.
Köszönhető ez az óvó néniknek. Minden évben nagyon szép tornabemutatókat
láthatunk minden óvoda csoportjától. Agyőzteseket igyekszünk mindig életkoruknak
megfelelő sportszerekkel jutalmazni, de senkit sem engedtünk haza ajándék nélkül.
Egy-egy labdát kapott idén minden részt vevő kisgyermek.

Támogatóink: Polgármesteri Hivatal, Plasta Ball, Szabó Balázsné, Bárdi
Zoltánné, dr. Csoma Antalné.

Helyezettek:
Középsőcsoportos lányok:

I. Sóczó Rebeka Csemetekert Óvoda
II. Ács Orsolya Százszorszép Óvoda
III. Varga Anika Margaréta Óvoda
Középsőcsoportos fiúk:
I. Dávid József Margaréta Óvoda
II .Kata Patrik Selyem Úti Óvoda
III .Mercz Ádám Margaréta Óvoda
Nagycsoportos lányok:
I. Nemes Ágota Csemetekert Óvoda
II. Csapó Luca Selyem Úti Óvoda
III. Orovecz Odelt Selyem Úti Óvoda
Nagycsoportos fiúk:
I. Hanea Márl<ó
II. Fehér Attila
III. Csikós Zoltán

állategészségügyi hatóságtól az ebek veszettség elleni védőoltásának végzésére
vonatkozó engedéllyel.

Az útlevél kiállításakor be kell mutatni az oltási könyvben regisztrált. érvényes
veszettség elleni és kombinált ollást, ill. féregtelenítést. vagy ezeket az útlevél kiál
lításakor beadatni.

Az állatnak biztosan azonosíthatónak kell lennie,
Az állatútlevélbe csak jogosulI állatorvos jegyezhet be bármely adatot, és a be

jegyzés előtt az útlevél ben feltüntetett állatot kötelező azonosítani
Az útlevél tartalmazza atulajdonos nevét, címét, az állat faját, fajtáját, ivarát. korát,

esetleg régebbi tetoválási számát vagy a beültetett chip számát. valamint az oltási
könyvből a veszettség és egyéb betegségek elleni oltások nevét. időpontját és
érvényességét, aféregtelenítést, külső élősködők elleni kezeléseket.

Amikrochip-beültetés szabályai: amikrochipet csak az az állatorvos üllethet be, aki
rendelkezik megfelelő engedélylyel, valamint a chip leolvasásához megfelelő leolvasó
készülékkel, valamint internetes kapcsolattal rendelkezik

Abeültetés egy speciális injekciós tűvel történik, melyben található egy kb. rizsszem
méretű chip. A beültetés helye a nyak bal oldalának középső tájéka. A mikrochip
azonositó számát tartalmazó címkét az állatorvos beragasztja az útlevélbe, esetleg az
ollási könyvbe, saját dokumentumaiba, majd atöbbit átadja atulajdonosnak

Az állatorvos mindezeket az adatokat regisztráció céljára a Magyar JÍ.llatorvosi
Kamara adatnyilvánlartó egységének elküldi, ahol azokat feldolgozzák, és rögzftik a
közponli adatbázisban (www.petvetdata.hu). A regisztrálást követően állatunk azonnal a
rendszerbe kerül. Én a visszaigazoll regisztrációs adatlapot mindig átadom a tulaj
donosoknak.

Tudom, ezek ma még idegenül hangozhatnak - mikrochip vagy transponder. inter
netes adatbázis, lekérés, valami idegen anyag, ami beültetésre kerül állatunkba, de mind
ezek lassan átmennek aköztudatba, és elfogadjuk jelenlétüket.

Sok időt és energiát, idegeskedést tudunk ezzel amódszerrel megtakarítani.

Ha atémával kapcsolatban kérdése van, kérem, keressen az alábbi elérhetőségeken:
dr. Kondé Gábor állatorvos • Gyomaendrőd, Fő út 149.
Kondoros, Bacsó Béla u. 30. Tel.: 36/30/9032998

Halász István kitüntetése
"Dicsekvésnek tűnik, de annak is szánom.. .!"

Egy életpálya végén a Megyei Diák Sport Tanács, valamint az országos
elnöksége úgy döntött, hogy Békés megye egyetlen kvótáját A Magyar
Diáksportért Érdemérem arany fokozatát idén Halász István testnevelő tanái
veheti át. Ilyet még a környéken senki nem kapott, Békés megyében is legfel
jebb ketten kapták meg eddig. Halász István elmondta lapunknak, hogy nagy
on sok kedves tanítványa és szüleik, szponzoiai vannak, akiknek szeretné
elmondani ezt a nagyszerű hírt, hiszen mindenkinek van ebben valamennyi,
említésre méltó része. Nem régen, május hónapban vehette át a kitüntetést
Budapesten Ezt tehát a diáksportban végzett 45 éves tevékenysége elis
meréseként kapta Halász István, aki Gyomán kezdte pedagógus munkáját, és itt
is ment nyugdíjba. Mi, annak idején megszállottan igyekeztünk eredménycen
trikusak lenni. Például a torna mellett elkezdtük a havas sportokat is csinálni.
Nagyon sok országos döntőn voltunk a téli sportokkal. Például Tímár Albi,
Rosza Peti, Kovács Edit. .. Ugyanis nem szégyelltünk részt venni Heves megye
bajnokságában, ahegyi gyerekek között. Ezzel aszükséges rutint is el lehetett
érni, hiszen például ródlival nem lehet, csak úgy, harmadik helyezést elérni a
speciál is pályán ...

Pályafutásom végén, mikor már nyugdíjas voltam, nagyon örültem annak,
hogy Varga Lajos barátom munkáját részben befejezhettem, országos dön
tőben, Makón, harmadikok lettünk. Aztán nyugdíjazásom után a diáksportban
aktívan részt vettem, én voltam a körzeti diáksportfelelős is. Egyébként négy
sportágban jutottam el országos bajnokság ra (torna, atlétika, havas számok,
összetett honvédelmi sportverseny). Például Gurin Petra 78 méterre dobta a
kislabdát, ez az országos hatodik helyhez volt jó, de könnyen dobogós is
lehelett volna.

Gratulálunk olvasóink nevében is Halász István kilünletéséhez'
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Az INSIPID zenekar nem az eredeti időben lépett fel, ez nem vált előnyére,

sőt a rajongóinak se. (De ők erről nem tehettek.) Aztán még kaptak a
méregdózisból egy porciót, mert aközönség aműsorukból alig hallott valamit.
Tehát nem volt megfelelő hangosítás. A vállalkozóknak odaítélt díjátadási
ceremónia ötlet nélküli, monoton, robotszerű volt. Ezt még alulmúlta atelepülés
főemberének nyelvhelyességileg bírálható, hervadt, záró gondolatesokra. DE
Vezérétől megtanulta és egyre többször használja a"hajrázást" . Még szerencse,
hogy Nyíri Dóra konferált!

Tehát kiderült, hogy nincs mindig "sajtból ahold". Jövőre jöhet aXXII. Sajt
és Túrófesztivál.

Az önkormányzati pályázaton a18 éves Komédiás Kör forráshiány, miatt
nem kapta meg a kért, igen szerény támogatást. Viszont gyógyír, hogy nyert
máshonnan 60 db üdülési csekket a XVI. Országos Diákszínjátszó Táborra.
Bezzeg a most még kedvenc tollnokuk anyag gyűjtését, kiadványait a fáma
szerint nem kis összeggel megfejelték.

AKis Bálint iskola tantestülete végre letépte rozsdás láncait és atöbbség az
új direktorjelölt pályázatára szavazott. Apapíron még állásban lévő igazgatónő

azonnal táppénzre menekült, afontos dokumentumokkal együtt? Ilyen esetben
az önkormányzat rendkívüli ülésen kinevezhetné az arra méltó várományos!.

(Folytatás az 1. oldalról)

Az utóbbi hetek hordaléka •

AMedence bálon élvezhetetlen volt az erősítés, és anagy művészek is sokat
késtek Nagyon sajnálom a gyomai vasúti híd építői!, mert az alvállalkozó
3 hónapja nem fizet nekik munkabért, sőt van, akinek 3 millió forinttal
tartoznak'

Büszkék lehetünk fiatal földinkre, Bosnyák Beátára, aki megnyerte amiskol
ci nemzetközi sminkversenyt. Kertai Emőke ismert szakember szerint ez a
győzelem komoly esélyt adhat neki a hosszú távú, sikeres, gazdag munkához.
Gratulálunk aRózsahegyi Általános Iskola tanuló inak aMesélj, Európa! 2009 
angol nyelvi vetélkedőjén elért 3. és 5. helyéhez! László Loretta (rózsahegyis,
nyolcadikos) aBod Péter Országos Könyvtárhasználati versenyen 6. lett. Ez is
óriási siker, melynek istápolója Gellainé Tuboly Zsuzsanna tanárnő volt. Engem
az idén is elbűvöltek az idei Rózsahegyi Napok művelődési alkalmai. Elismerés
illeti az Alapfokú Művészetoktatási Intézmény prágai sikereit, eredményeit: tár
sas táncban, néptáncban, zenében, képzőművészetben. Elfogultan én Bela Gréta
szólóhangszeres ezüstjének örültem legjobban, hisz ő aKomédiás Kör tagja is.

Az OMart könyvesboltban Fürj Katalin könyvbemutatójára minden szék
"eikeit". A12 hónapostól a87 évesig korosztályú publikum csodásan fogadta
be aszerző morálisan gazdag, kerek meseverseit.

Anyugdíjas is ember! AMagyar Diáksport Szövetség több évtizedes test
nevelő tanár tevékenységéért és a diáksportban elért kiváló eredményeiért
Halász István tanár urat "Diáksportért" kitüntetésben részesítette. Minden sport
szerető gyomaendrődi nevében neki jó egészséget is kívánunk!

HAL

KERESZTREJTVÉNY

PRiVÁT ÉLELMISZER 2X1000 ERZSIKE ~ . T. NÉPOAL ~.
KERT-KIVI Kft. 2X1000 '+ . =~i. ~~ .Htr,a;:
ENDRŐDI CUTI 2X1000 VER ~ Y ~'. ~~. ~. T . TENIS2.tWn'Á~

GSCHWINDTÉS TÁRSA 2X1000 L~_F~~A~~~~~~:~~N~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~6_·~~~~'~~~~.
ÉS ASIKÉR KFT. 3X1000 Ft T filLÉR .. ' T --y ';;';~tt ... "

~ MEGT,," K~ .
PASZTAl AZ ÉVET

~~~ .
fo-
IPARKO-

DIK

1'+ .

KOCSO'. f~~.;)f ~
··tNA· ·...SASSzt.

BAN VANI

T
I~"·

.:;;.."'"\.,-r.';.
", :,>.:~ ~-)j'

~: •. I':,J
.--y

M

ve:~.~
I---
RAGADOZÓ

MADÁR

T.

KISEBB ~•.
CSAPAT

ÁDAz.~·
DOHOs

CATo
OGVE



•

9~ ?'Itáté
Tel.: 66/386-274; 06/20/9527-032

Nagy vá/asztékka/ várjuk kedves Vásár/óinkat!

Gabonamoly-, zsizsikgázosítás
MAGTÁRFERT6TLE íTÉS

csótány-, hangyairtás
Petrovszki, 30/3615-162, 30/6494-948

,. ,.

ARUHAZ
Fő út 15. sz.

Bográcsok, -állványok, faszén,
Légyirtó, szúnyogháló, fűnyíró gépek,
Öntözéshez tömlők, fejek, kertimagok

Virágláda és tartók, fóliák, permetezőgépek,

Gombaölő szerek, növényi tápok
Festékek, zománcok, falfestékek, színezők

Munkavédelmi öltözék: bakancsok, sisak, kesztyű

Grillezők, konyhai eszközök, alulétrák
Állateledelek: kutya, macska

Izzók, elemek elektromos barkácsgépek, fúrók

Atanfolyam két helyen is indul, egy időpontban:

GYOMA, Kossuth u. 18. sz. alatt 2009. június 6., 15 óra
ENDRŐD, Közösségi Ház, Blaha út 2009. június 6., 15 óra

Tájékoztatást kedden és csütörtökön 17-18 óráig
személyesen a Kossuth u. 18. sz. alatti

Tel.: 30/4025-878

,

DIAKOK, FIATALOK!
AGózan Autósiskola NYÁRI INTENZív

(8 napos elmélet) jármüvezetól tanfolyamot indít az
alábbi kategóriákban:

• moped
• motorkerékpár

• személygépkocsi

AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Az iskola vállalja, hogya szünidóoen 8nap alatt felkészíti
elméleti vizsgára és az eredményes vizsga után agyakorlati

vizsgára való felkészítést is!
így nem zavarja atanfolyam az iskolai oktatást!

Az akció feltéte eiről érdeklődjön üzletünkben

Te/em xTávköz/éstechnika
Békéscsaba Gyón; Gu. 6. Tel.:66/442-755

Mobil:20/337-8010; 20/9-629-681

AXN
Echo TV

Vlasat ~ploror
VlaS4t HI:tlory

Ooka
MGM

Ml. ..__:-.- Jj .'

-;L' ~~~-'--~:'l~-
R'l'l'l<rUb-~-- 80S. TV
V13ut3 VJVA TV - magyar

Coo! MTV • m,Jg~r
Filmmw::eum M"TV Hits

Ouna TV MTV OancQ
"asyar ATV MTV 2

Hfr TV VH1
Zonc Reality \Ilii c:1,]~Jc

Travol Ch.nell V1v;I • n~met
Bud.a~'t TV MTV Europo

Diseovory Ch~ncl Sky N.w..
$poetrum CNN

•• Animai Planet BBC World
N!00l131 Gccgraphlc Euron~

TV Paprika OW TV
Film+ CHBC Europo

H~lImQrk 20F
Euro$pOr1 ?ro7

Extremo Spom Ri! Uno

irect
Bronze csomag havi 2500 Ft-tól!!!
Több mint 150 csatorna kiváló minőségben.

G O DRŐ LEG O B
AS TR HA ÜZ ETE

NYÁRI ÁRÚ ÉRKEZETT JJ!
Krém és Extra minőségű árú
vál/fázva darabonként árazva

Női-, férfi-, gyermekruhák, pólók, top-ok
Rövidnadrágok, sportruházat
Táskák, cipők, plüss játékok

folyamatos fe/töltéssel
Napszemüvegek - Bizsuk
F hérnemű - Körömlakk
Endrőd Fő út - Míkes út sarok

Nyitva tartás:
Hétfőtől· Péntekig: 8,30-12.00-ig - 13,30-1 . O-ig

Szombat: 8.30-12.00-ig



Békéscsaba, Petőfi u. 2. sz. Tel.: 66/442-967
A TESeO Áruház üzletsorán. Tel.: 66/453-943

,. ,.
JUNIUSI AJANLATUNK:

48300 Ft
4900 Ft

73900 Ft

20 800 Ft
32700 Ft
89 900 Ft
29900 Ft
12900 Ft
5900 Ft

990 Ft
19 700 Ft

. 2009. JÚNIUS

Gyermek bárány garnitúra
Birkagyapjú garnitúra
Kasmír gyapjú garnitúra
Vákuum matrac
Eü. gumis lepedő

Pamut ágynemű huzat
TV párna
Birkagyap jú takaró

Natú r bárány garn itúra
Mágneses lepedő

Egyet fizet kettőt vi het'
2 db csíkos garnitúra, ,

AKCIOS AJANLAT!
MAKITA elektromos kisgépek,

traktorok a készlet erejéig
Alkatrészeik és kiegészíWik is megvásárolhatók!

STIHL gépek széles választékban,
és alkatrészeik!

Idomacélok, síkhálók, lemezek
Minőségi konyhai eszközök, háztartási gépek

SCHWINN kerékpárok és alkatrészeik
Épületgépészeti anyagok, csövek, idomok, kazánok

Fürdőszobai felszerelések
rövid határidővel történő beszerzések

Tűzrostély (kályha- és kazánrostélyok)
nagy választékban!

Nyitva tartás:
Hétköznap: 8-12; 13-17-ig, szombat: 8-12-ig

DINYA IMRE
5500 Gyomaendrőd, Bajcsy-Zs. út 98.

Telefon: 06-66/282-802, 06/30/6384-690, 06/30/6388-953

•

PAPÍRDOBOZ
Stancolt és hagyományos
PAPÍRDOBOZ gyártása

STANCfDRMA KÉszíTÉS
RÓZA KFT.

5500 GYOMAENDRŐD, Ipartelep u. lll.
Tel./fax: 66/282-095,06/20/9142-122

E-mail: rozakft@rozakft.hu

VERSO Biztosítási Alkusz Kft.
Generali, Hungária, Garancia, AB Aegon, Uniqa, Union,

Groupama, ING, Signal biztosítások teljes körű ügyintézése!

• Kárfelmérés, korrekt, gyors kárrendezés
• vagyonbiztosítás (lakás, üzlet, üzem stb.)
• kötelező felelősség-, CASCO-biztosítás,

• életbiztosítás, befektetés, nyugdíj-előtakarékosság
• egyéb módozatok az ügyfél igényei szerint

Gyomaendrődi képviselet:
Kiss Lajosné (Éva), Gyomaendrőd,Madách u. 2/2.

Tel.: 661284-989; 20/359-68-42

FÖLDMÉRÉS!
• épületfeltüntetés
• telek átalakítás

• kitűzés stb.
Teljeskörű ügyintézés, ingyenes

tanácsadás!
Mikó Tamás. Tel.: 06/30/557-49-95

W$..s:z:s~~-r<:··,*-:'"~~~~~~"'"

~ "Szép ruhában, arany aitón _:c,~.
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~' TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁS

Temetkezés, temetkezéssel kapcsolatos
ügyintézés, sírok gondozása!

N. 06/30/630-80-97I GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
i" Gyomaendrőd,Ipartelep u. 2. sz. Telefon: 66/386-233; fax: 386-269

Új Gyomaendrődi Hrrlap • független városi havilap. Felelős szerkeszt6: Biró Károly,
szerkesztőség: 5500 Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. Tel./fax: 66/386-479. Felelős
kiadó: Biró Károly 06/20/221-66-33. Nyomtatás: Baiu Print Bt. Gyomaendrőd, tel.:
06/30/9580-479. E-maii: gyehirado07@freemail.hu;gyehirlap@fibermail.hu
Terjesztik agyomaendrődi kereskedők. ISSN szám: 2060-7083.

Alapunkban megjelenő vélemények, értékelések, houászólások, esetleg fizetett
hirdetések nem feltétlenül a szerkeszl6ség álláspontját tükrözik. Viszont teret
adunk minden véleménynek, hozzászólásnak, melyeknek hangvétele bizonyos
etikai határok közölt mozog. Az ,,-XX_Ol jelű írások fizetett hirdetések,
vélemények vagy PR-cikkek. Novák Hanga, címlapterv.
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